
BENZİN ve motorinde 21
Haziran'da beklenen ancak

EPDK müdahalesiyle ertelenen
zam, 24 Haziran Pazartesi
gününü Salı'ya bağlayan gece
(bu gece) daha yüksek rakamla
yürürlüğe girdi. Buna göre ben-
zine 2 lira 1 kuruş, motorine ise
1 lira 69 kuruş zam geldi. 21
Haziran için beklenen ancak
ertelenen zamda, litrede ben-
zinde 1 lira 64 kuruş, motorinde
1 lira 63 kuruş artış olacaktı.

SOMA Kaymakamı Fatih Akkaya, Man-
isa Valisi Enver Ünlü’yü ziyaret ederek

“Cumhuriyeti Biz Böyle Yaşatacağız”
temalı bir fotoğraf hediye etti. Kaymakam
Akkaya, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ön-
derliğinde 19 Mayıs 1919’da başlayan ve
zorlu şartlarda verilen kurtuluş mücade-
lesini anlatan “Cumhuriyeti Biz Böyle
Kazandık” temalı fotoğraftan esinlenerek
hazırlanan ikinci yüzyılda Cumhuriyetin
kazanımlarının anlatıldığı, içerisinde Togg,
yerli traktör, çeşitli meslek gruplarından in-
sanlar, Soma Belediyesi eski başkanı Ali
Tulup ve ken-
disinin yer
aldığı
“Cumhuriyeti
Biz Böyle
Yaşatacağız”
temalı fo-
toğraf gören-
lerin dikkatini
çekti. 

KAYMAKAM, FOTOĞRAFA KENDİSİNİ DE KOYDU

MANİSA’NIN Saruhanlı ilçesine bağlı
Koldere Mahallesinde geçtiğimiz günlerde

çıkan yangında vatandaşların evleri zarar
gördü. Evleri zarar gören vatandaşların
yardımına Saruhanlı Belediyesi koştu. Bu
kapsamda yangında evi hasar gören mahalle
sakinlerinden Mustafa Ertik’in evinde bakım
ve onarım çalışmaları başlatıldı. Saruhanlı
Belediye Başkanı Ekrem Cıllı, “İyi günde, kötü
günde halkımızın yanında olacağız” dedi.

YANAN EVDE BAKIM VE ONARIM ÇALIŞMASI YAPILIYOR

DEMİRCİ'DE Boyacık sulama
göletinde çalışmalar aralıksız

devam ediyor. Tarım ve Orman
Bakanlığı Devlet Su İşleri Genel
Müdürlüğünce ihalesi yapılarak çalış-
malarına başlanan Boyacık sulama
göletinde batardo dolgusu tamam-
landı. 975 Bin su depolama kapasite-
sine sahip Boyacık sulama göletinde
önümüzdeki günlerde enjeksiyon
çalışmaları yapılacak. Bin 400 dekar
araziyi sulayacak olan Boyacık su-
lama göletinde 2 ay içerisinde dolu
savak yapımı da hızlanacak.

GÖLETTE BATARDO DOLGUSU TAMAMLANDI
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KAYMAKAMDAN VALiYE BAYRAM HEDiYESi

TOGG’LU CUMHURiYET 
FOTOGRAFI ŞAŞIRTTI!
Soma Kaymakamı Fatih Akkaya, Vali Enver Ünlü’ye meşhur “Cumhuriyeti Biz Böyle
Kazandık” fotoğrafından esinlenerek hazırlanan ve içerisinde Togg bulunan
“Cumhuriyeti Biz Böyle Yaşatacağız” temalı fotoğraf hediye etti. Fotoğraf, Cumhuriyetin
ikinci yüzyılındaki kazanımlarının önemini ve devamlılığını vurguluyor.

Boyacık sulama göletinde dolgu
çalışmaları tamamlandı
Koyun kırkma 
iMECESi

MANİSA'NIN Demirci
ilçesinde besiciler, hava sı-

caklığının arttığı bugünlerde
koyunların rahatlaması ve süt
veriminin artması amacıyla
yün kırkımı yapıyor. Hoşçalar
Mahallesi'nde yaşayan besi-
ciler yaklaşık 25 yıldır bir
araya geldikleri bin 200
rakımlı Yarendere mevkisinde,
koyun kırkma işlemini imece
usulü gerçekleştiriyor.

25 YILDIR BU GELENEK SÜRDÜRÜLÜYOR

Orman yangınlarına
karşı bir uyarı daha!

ŞEHZADELER
Belediye Başkanı

Gülşah Durbay, son
dönemde yaşanan sıcak
havalarla birlikte artan
orman yangınları riskine
karşı vatandaşları uyardı.
Başkan Durbay, özellikle yaz ay-
larında orman yangınlarının ciddi bir
tehdit oluşturduğunu belirterek,
dikkatli olunması ve gerekli önlem-
lerin alınması gerektiğini vurguladı.
Durbay, “Yaktığınız ateşi söndür-
düğünüzden emin olun" dedi.

BAŞKAN DURBAY: “HEPİMİZ DUYARLI OLALIM”

Saruhanlı Belediyesi evi yanan
vatandaşa el uzattı

Benzin ve motorine
zam geldi!

5’te

7’de

6’da

6’da

4’te

4’te
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GooGle verilerine göre,
Manisa ve çevresindeki ilçe-
lerde agnostisizm aramaları
son 30 günde rekor artış gös-
terdi. Bu artışın ilçelere göre

dağılımı dikkat çekiyor.
Manisa ve çevresindeki il-

çelerde Google arama trendle-
rinde dikkat çeken bir değişim
yaşanıyor. Son dönemde özel-

likle agnostisizm konusu, Mani-
salıların ilgisini çekmeye baş-
ladı. Google verilerine göre,
Manisa ve çevresindeki ilçe-
lerde tanrının varlığı ya da yok-

luğunun bilinemeyeceğini söy-
leyen anlayış agnostisizm ara-
maları ciddi bir artış gösterdi. 

İlÇeleRe GÖRe 
AGNoSTİSİZM İlGİ 

AlANlARI
Soma, Manisa ilinde agnos-

tisizm konusuna 100 puan ile
en fazla ilgi gösteren ilçe olarak
öne çıkıyor. İlçedeki yoğun ilgi-
nin nedenleri arasında, sosyo-
ekonomik yapısı ve kültürel
değişimlerin etkili olduğu düşü-
nülüyor. 

Turgutlu'da ise 20 puan ile
agnostisizm aramaları Soma'ya
göre daha düşük seviyede ol-
makla birlikte, ilçede belirgin bir
ilgi mevcut. Bu ilginin artışında,
eğitim düzeyi ve genç nüfusun
etkisi olabilir.

Salihli'de agnostisizm ara-
maları 8 puan ile diğer ilçelere

göre daha düşük seviyede olsa
da son 30 günde görülen artış
dikkat çeken bir seviyede. Ma-
nisa merkezde de agnostisizm
konusuna ilgi artmış durumda.
Merkezdeki bu ilginin, genç nü-
fusun etkisiyle artmış olabile-
ceği düşünülüyor. Akhisar'da
agnostisizm aramaları, diğer il-
çelere kıyasla daha düşük sevi-
yede. Ancak, bu ilçede de
belirgin bir artış gözlemleniyor. 

DIAMoND TeMA Ve 
ASRIN ToK VİDeoSU

Google verilerine göre, Ma-
nisalıların agnostisizm konu-
suna olan ilgisi, 24 Mayıs - 20
Haziran tarihleri arasında belir-
gin bir artış gösterdi. 

Son dönemde, Youtube
platformunda Diamond Tema
ve Asrın Tok'un şeriat üzerine
gerçekleştirdikleri tartışma vi-

deoları, Manisa'da büyük ilgi
gördü. Bu videoların özellikle
genç nüfus üzerinde etkili ol-
duğu ve agnostisizm konu-
suna olan merakı artırdığı
gözlemlendi. 

Videolardaki tartışmalar,
birçok kişinin dini ve felsefi
konulara dair daha fazla bilgi
arayışına girmesine neden
oldu.

Manisa ve çevresindeki il-
çelerde agnostisizm konusuna
olan ilgi, bölgenin sosyo-kül-
türel dinamiklerinde önemli bir
değişim olduğunu gösteriyor.
Manisa ve çevresindeki bu
değişim, bölgedeki insanların
dini ve felsefi konulara olan
merakının arttığını ve bu ko-
nuda daha fazla bilgi edinmek
istediklerini ortaya koyuyor.
Haber Merkezi

Manisa’da ‘agnostisizm’ rekoru! 



3
İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 234 04 04

KOCABAŞ ECZANESİ
0236 234 71 53

ŞENGÜL ECZANESİ 

İPLİKÇİ ECZANESİ 

0236 211 35 69

0505 274 34 90

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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ÖNCÜ ECZANESİ
1948 - Berlin Ablukası'nı yarmak için Batı Berlin'e ABD uçaklarıyla bir hava köprüsü ku-
ruldu.
1950 - Sovyetler Birliği'nce desteklenen Kuzey Kore Orduları Güney Kore'ye saldırdı. Kore
Savaşı başladı.
1963 - Anayasa Mahkemesi, ilk duruşmayla görevine başladı.
1965 - 3. Uluslararası Marmara Turu'nda bisikletçi Rıfat Çalışkan birinci oldu.
1967 - İlk küresel uydu televizyon programı olan ABD yapımı Our World (Bizim Dünyamız)
yayına girdi.
1971 - Gölcük Tersanesi'nde yapılan ilk Türk muhribi "Berk", törenle denize indirildi.
1975 - Mozambik, Portekiz'den bağımsızlığını ilan etti.
1981 - Microsoft, kendi evinde Washington eyaletinde anonim şirket olmak üzere yeniden
yapılandırıldı.

GÜNÜN OLAYI

Fahiş fiyat uygulayan otobüs işletmelerine 23 milyon 453 bin lira ceza kesildi

ULAŞTIRMA ve Altyapı Ba-
kanı Abdulkadir Uraloğlu, Kur-
ban Bayramı tatili öncesi ve
tatil süresince Bakanlık olarak
şehirler arası otobüslere yönelik
aldıkları sıkı tedbirler sayesinde
fahiş fiyattan bilet satışının
önüne geçtiklerinin altını çizdi.

Uraloğlu, "Kurban Bayramı
tatilinde şehirler arası otobüs
seyahatlerinde büyük bir yo-
ğunluk yaşandı. 14 Haziran
2024 Cuma gününden bugüne
kadar 107 bin 896 şehirler arası
otobüs seferi gerçekleştirildi ve
bu seferlerde 3 milyon 782 bin
90 yolcu seyahat etti. Bayram
tatili öncesi ve bayram tatili sü-
resince yurt genelinde yaptığı-
mız denetimlerde  ise 13 bin
855 otobüs denetimi gerçek-
leştirdik. Bu denetimlerde oto-
büs işletmecilerine bin 628
ceza ve 34 bin 591 uyarı olmak
üzere toplamda 23 milyon 453
bin 8 lira tutarında idari işlem
uygulandı" dedi.

Bakan Uraloğlu, 9 günlük
Kurban Bayramı tatili sebebiyle

tatil öncesi ve sonrası, yollarda
ve yolcu taşımacılığında oluşa-
cak yoğunluklara yönelik alınan
tedbirler ve denetimler saye-
sinde vatandaşların bayram ta-
tili boyunca rahat ve huzurlu bir
şekilde yolculuk yaptığını belir-
terek, “Bu sürede ekiplerimiz
ve kolluk kuvvetlerimiz ile 7 gün
24 saat sahada denetimlerimizi
gerçekleştirdik. Vatandaşlarımı-
zın huzurlu, rahat ve güvenli bir
şekilde yolculuklarını gerçek-
leştirmeleri için bayram tatili
öncesi ve bayram süresince
yurt genelinde otobüs denetim-
lerimizi etkin bir şekilde uygula-

dık.” dedi.
FAHİŞ BİLET UYGULAYAN
İŞLETMELER TEK TEK 
İNCELENDİ
Kurban Bayram tatilinde şe-

hirler arası otobüslerde fahiş fi-
yatlı bilet satışlarının
önlenmesine yönelik denetim-
leri aralıksız olarak gerçekleştir-
diklerini söyleyen Bakan
Uraloğlu, Bakanlığa bildirilen
ücret tarifelerine uymayan işlet-
mecilerin tek tek incelenip ge-
rekli idari para yaptırımların
uygulandığını ifade etti.

Uraloğlu, "Kurban Bayramı
tatilinde şehirler arası otobüs

seyahatlerinde büyük bir yo-
ğunluk yaşandı. 14 -23 Haziran
tarihleri arasında 107 bin 896
adet otobüs seferi gerçekleşti-
rildi ve bu seferlerde 3 milyon
782 bin 90 adet yolcu taşındı"
diye konuştu.

"BAYRAMA GÜVEN 
İÇİNDE GİRİN DİYE 
DENETİMLERİMİZİ 
ARTIRDIK"
Ulaştırma ve Altyapı Bakan-

lığı ekipleri ve kolluk kuvvetleri
işbirliği ile çalışmaları yürüttük-
lerini vurgulayan Bakan Ura-
loğlu, "Bayram tatili öncesi ve

bayram süresince şehirler arası
otobüs seyahatlerine yönelik
U-ETDS sistemi üzerinden
elektronik olarak yaptığımız de-
netimlere ilave olarak, yolcu
terminallerinde, yol kenarla-
rında ve karayolları denetim is-
tasyonlarında öncelikle; fahiş
fiyatlı bilet satışı, korsan ve
yetki belgesiz taşımacılık ve
emeklilere yönelik % 20 indirim
uygulanıp uygulanmadığına
dair 13 bin 855 otobüste dene-
tim yaptık" açıklamasını yaptı.

Yapılan denetimler kapsa-
mında Karayolu Taşıma Kanu-

nu’na aykırı bir şekilde faali-
yette bulunan otobüs işletme-
cilerine 23 milyon 453 bin 8 lira
tutarında idari işlem uygulandı-
ğını yineleyen Bakan Uraloğlu,
"Bu denetimlerimiz sadece
bayramı kapsamıyor. Fahiş fi-
yatlı bilet satışının önüne geçil-
mesi, yolcu taşımacılığında
düzenin sağlanması ve emekli-
lere ücret tarifesi üzerinden
%20 indirim uygulanması için,
yurt genelinde otobüs denetim-
lerimiz etkin bir şekilde devam
etmektedir" şeklinde konuştu.
AA

Kurban Bayramı tatilinde 3 milyon 782 bin 90 kişi şehirler arası otobüslerle seyahat etti.
14-23 Haziran tarihlerinde 13 bin 855 otobüste denetim yapıldı. Fahiş fiyat uygulayan
ve korsan taşımacılık yapan firmalara 23 milyon 453 bin 8 lira idari işlem uygulandı.

Bayram fırsatçılarına
23,5 milyon lira ceza

Salihlili defineciler
suçüstü yakalandı!   

MANİSA’NIN Salihli il-
çesinde 1'inci derece sit
alanında kaçak kazı yapa-
rak define arayan 4 kişi jan-
darma ekipleri tarafından
suçüstü yakalandı.   

Alınan bilgiye göre, Ma-
nisa İl Jandarma Komutan-
lığına bağlı Salihli İlçe
Jandarma Komutanlığı
ekipleri, Lidya Krallığı’nın
başkenti Sardes Antik Ken-
ti’nde 4 kişinin kazma, kü-
rekle tarihi eser aradığı
bilgisine ulaştı. Bunun üze-
rine harekete geçen ekipler,
1’inci derece sit alanındaki
arazide define arayan
H.B.(49), Ö.B.(19), K.B.(21)
ve K.E.’yi (24) suçüstü ya-
kaladı. 

Kazı alanında ise 1
kürek ve 1 kazma ele geçi-
rildi. Yakalanan şüphelilerin

işlemleri tamamlanmak
üzere jandarma komutanlı-
ğına götürüldü. İHA

Motosikletten düşen
genç hayatını kaybetti  

MANİSA'NIN Yunu-
semre ilçesinde kullandığı
motosikletin kontrolünü
kaybederek düşen bir kişi
hayatını kaybetti.   

Kaza gece 02.30 sıra-
larında Manisa'nın Yunu-
semre ilçesine bağlı Laleli
Mahallesi'nde meydana
geldi. Edinilen bilgiye göre

45 APV 103 plakalı moto-
sikletiyle seyir halindeki Ali
Özenç, kullandığı motosik-
letin hakimiyetini kaybede-
rek düştü. Yaklaşık 20
metre sürüklenen genç kal-
dırıma çarparak durabildi.
Haber verilmesi üzerine
bölgeye 112 Acil Servis
ekipleri ile Manisa İl Emni-

yet Müdürlüğüne bağlı tra-
fik ekipleri sevk edildi. Olay
yerinde yapılan incelemede
motosiklet sürücüsü Ali
Özenç'in hayatını kaybettiği
belirlendi. 

Özenç’in cansız be-
deni hastanenin morguna
kaldırılırken, kazayla ilgili
soruşturma başlatıldı. AA
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ŞEHZADELER Belediye
Başkanı Gülşah Durbay, son
dönemde yaşanan sıcak hava-
larla birlikte artan orman yan-
gınları riskine karşı vatandaşları
uyardı. Başkan Durbay, özel-
likle yaz aylarında orman yan-
gınlarının ciddi bir tehdit
oluşturduğunu belirterek, dik-
katli olunması ve gerekli önlem-

lerin alınması gerektiğini vurgu-
ladı.

Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Gülşah Durbay, son dö-
nemde yaşanan orman
yangınları ile ilgili "Artan sıcak-
lıklar, orman yangınları riskini
ciddi şekilde artırmaktadır. Bu
nedenle, hepimizin bu konuda
duyarlı olması ve gerekli ön-

lemleri alması büyük önem ta-
şımaktadır. Orman yangınları,
sadece doğal yaşamı değil,
aynı zamanda insan hayatını ve
mal varlığını da tehdit etmekte-
dir."dedi. 

"YAKTIĞINIZ ATEŞİ 
SÖNDÜRDÜĞÜNÜZDEN 

EMİN OLUN"
Başkan Durbay, vatandaş-

ların açık alanlarda ateş yak-
maktan kaçınması gerektiğine
değinerek piknik ve benzeri
faaliyetlerde ateş yakılmaması,
yakılması durumunda ise
ateşin tamamen sön-
düğünden emin
olunması gerekti-
ğini belirtti. Si-
gara
izmaritlerinin
rastgele atılma-
ması gerektiğini
vurgulayan Dur-
bay, izmaritlerin
uygun şekilde sön-
dürülüp sonrasında
çöp kutularına atılmasının
önemini hatırlattı. Ormanlık
alanlarda cam şişe ve yanıcı

maddelerin bırakılmaması ge-
rektiğini belirten Başkan Dur-
bay herhangi bir yangın belirtisi
görüldüğünde derhal 112 Acil

Çağrı Merkezi'ne bildiril-
mesi gerektiğini söy-

ledi. Durbay, belediye
olarak orman yan-
gınlarına karşı ön-
lemleri
artırdıklarını ve
yangınla müca-
dele ekiplerinin
hazır beklediğini

ifade ederek
"Ancak bu mücade-

lede en büyük destek-
çilerimiz, duyarlı

vatandaşlarımız olacaktır. Her-
kesin bu konuda gerekli hassa-

siyeti göstermesini rica ediyo-
rum," şeklinde konuştu. 

"HEPİMİZİN YÜREĞİNİ 
DERİNDEN YARALIYOR" 

Başkan Gülşah Durbay,
orman yangınlarının verdiği za-
rarlar karşısında duyduğu
üzüntüyü de dile getirerek "Her
bir ağaç, her bir orman parçası
bizim için kıymetli ve vazgeçil-
mezdir. Yangınlarla birlikte yok
olan ormanlarımızın ve içinde
barınan canlıların kaybı, hepi-
mizin yüreğini derinden yaralı-
yor. Bu yüzden, doğamızı
korumak ve gelecek nesillere
sağlıklı bir çevre bırakmak için
hep birlikte el ele vererek mü-
cadele etmek zorundayız."
dedi.  Haber merkezi

Başkan Durbay orman Başkan Durbay orman 
yangınlarına karşı uyardıyangınlarına karşı uyardı

MANİSA'NIN Demirci ilçe-
sinde besiciler, hava sıcaklığı-
nın arttığı bugünlerde
koyunların rahatlaması ve süt
veriminin artması amacıyla yün
kırkımı yapıyor.

Hoşçalar Mahallesi'nde ya-
şayan besiciler yaklaşık 25 yıl-
dır bir araya geldikleri 1200
rakımlı Yarendere mevkisinde,
koyun kırkma işlemini imece
usulü gerçekleştiriyor.

Gün doğumu ile bir araya
gelen besiciler öğle saatlerine
kadar kırkma işlemini yaptıktan
sonraz yünlerini seriyor.

Hayvan sahipleri, yünleri
daha sonra çuvallara
koyarak halı üre-
timi yapan
fabrikalara
kilogramı 5
liradan sa-
tıyor.

Besici-
lerden
Halil
Yanar,her yıl
imece usu-
lüyle bu işlemi
yaptıklarını söyledi.

130 küçükbaş hay-

vanı oldu-
ğunu an-
latan

Yanar,
"Gece gün-

düz hayvanları-
mızın daha iyi

beslenmesi için dağ-

larda geziyoruz. Eskiye göre
hayvancılık biraz daha iyi. Ko-
yunlardan kırkılan yünleri halı
üretimi yapan fabrikalara satı-
yoruz. Hayvancılığı ömrümün
yettiği güne kadar yapmaya
devam edeceğim. Yaz döne-
minde yünü kırkılan koyunun

sütü daha verimli olur." dedi.
Demirci Tarım ve Orman

Müdürü Faruk Şenyurt ise il-
çede 91 bin kayıtlı koyun oldu-
ğunu belirterek, kırkılan
yünlerin halı sanayisinde kulla-
nıldığını ve besiciye önemli bir
gelir olduğunu dile getirdi. AA

Köylüler imece usulü "koyun kırkma" mesaisinde

MASKİ Genel Müdürlüğü-
müz, Salihli ilçesine bağlı Poy-
raz Mahallesi Bozağaç
mevkiinde sürekli arıza veren
içme suyu hattında yenileme
çalışmasına başladı. Hattın
1800 metrelik kısmında yapılan
çalışma ile mahalleye daha
sağlıklı ve verimli bir şekilde
içme suyu sağlanacak.

Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, il genelinde vatandaşlara
daha sağlıklı altyapı sistemleri
sunmak için yoğun mesaisini
sürdürüyor. İçme Suyu Dairesi

Başkanlığı ekipleri tarafından
Salihli ilçesine bağlı Poyraz
Mahallesi Bozağaç mevkiinde
zamanla deformasyona uğra-
yan ve sürekli arıza veren içme
suyu hattında yenileme çalış-
ması gerçekleştiriliyor. 1800
metrelik hat üzerinde yapılan
yenileme işi sayesinde, mahal-
leye kesintisiz ve daha verimli
su ulaşması sağlanacak.

İçme suyu hattında yürütü-
len yenileme çalışmalarından

duyduğu memnuniyeti dile ge-
tiren Poyraz Mahalle Muhtarı
Mehmet Özcan, “Bozağaç
mevkiinde boruların tıkanma-
sından dolayı içme suyu hattı-
mızda ciddi sıkıntılar
yaşıyorduk. Sağ olsun Manisa
Büyükşehir Belediyemiz ve Sa-
lihli Belediyemiz koordineli bir
şekilde sıkıntımızı gidermeye
çalışıyorlar. Herkese çok teşek-
kür ediyorum, emeği geçenler-
den Allah razı olsun” dedi.

SARISU, “YENİ HAT İLE 
BİRLİKTE 

SIKINTILARIMIZ 
ORTADAN KALKACAK”

Mahalle sakinlerinden Ali
Sarısu ise, “Mahallemizin içme
suyu hattında büyük sıkıntıları-
mız vardı. İçme suyu hattı bo-
ruları tıkalıydı. Yeni hat ile
birlikte sıkıntılarımız ortadan
kalkacak emeği geçenlere çok
teşekkür ediyorum” dedi.
Haber merkezi

Poyraz mahallesinin içme suyu hattı değişiyor
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AZMİ AÇIKDİL

MEHMET GÜZGÜLÜ
Üç beş gün önce yazdığım Hatuniye Cami-

sinde bi bekleme anımdan sonra bugün yine Ha-
tuniye Camisindeydik. Son bekleme ve buluşma
noktasında. İkindi vakti yaklaştığında avlu dol-
muştu.  Yüzler üzgün, gözler düşmüş, sözler;
başımız sağolsun, mekanı cennet olsun dilek-
lerde. Musalla taşında yolcu beklemede. Etrafın-
dakiler gitme der gibi neydi acelen beklenmedik
ölümlerin telaşında. Ezan, adımız konurken okun-
muştu doğduğumuzda. Son okunuş yürekleri
dağlarken derin sessizlik avluda. 

Saf tuttu koca avlu, dizildi Hak yolcusunun
önünde. İmam sordu, “Hakkınızı helal ediyor mu-
sunuz? Saftakiler haykırdı “Helal olsun.” Omuz-
landı mevta, yeşil örtü şöyle bir dalgalandı
ummana yelken açacak gibi. Manevi haz ile ke-
netlendi tabuta ellerin herbiri. Omuzuna alan bı-
rakmadı bir adım bir adım daha taşımak istedi…

Güzgülü, Ustamehmetoğlu, Açıkdil. 15 sene
Başkan Cengiz Ergün yönetimindeydik. Birer kar-
deş, en yakın arkadaş, dosttuk. Belediyecilikte o
bizden 10 yıl kıdemliydi. İki büyükşehir belediye
binasında da odalarımız hep yan yanaydı. Sabah
kahvesi, çayı içerken sohbet eder, gün içerisinde
yapılacakları konuşur herkes günlük görevini söy-
ler ki arandığında nerede olduğunu bilelim diye-
rek. Birimiz Manisa dışına çıkacak ise orada
yapılması olması gereken işleri hatırlatır, ilçe baş-
kanına muhtarına takip ettiğimiz işleri söylemesini
isterdik. Büyükşehir olduktan sonra seçilenlerden
Başkan Cengiz Ergün’den başka bir tek Mehmet
Güzgülü vardı belediyede, büyükşehir yasasına
göre diğer çalışanların tamamı atanmışlardı. 

MHP Meclis Sözcüsü, Başkan Danışmanı,
Başkan Vekili, Besot Şirket Başkanı, Belediyes-
por Yönetim Kurulu Başkanı gibi bir çok iş göm-
leği vardı. Bir nevi joker görevi yapıyordu. Çok
bunaldığında dertleşirdi ama hiç şikayet etmez
kimse hakkında konuşmaz, dedikodu hiç yap-
mazdı. Dedikodu yaptığını görmedim duymadım
desem yeridir. Ben bazen tetiklemek için dediko-
duluk mevzu açsam da konuyu değiştirirdi. Yunu-
semre, Şehzadeler belediye meclis üyelikleri
yaptığında her iki dönemde büyükşehir meclis
üyesiydi. Son seçimlerde yine Mehmet Palabıyık
ile birlikte büyükşehir meclis üyeliğine seçildi.
Hep doğruları söyledi doğruları savundu. Bu yö-
nüyle herkes üzerinde itimat ve itibar sağladı. 20
yıl siyasi kademelerde olup da bu özelliğini mu-
hafaza etmesi büyük bir erdemlikti.

Pandemi korona, hem sağlık hem yaşantı
hem alışkanlıklar olarak insanlığımızı bozdu. Ko-
ronadan ölenlerin sayılarının saklandığı günlerde
aşıyı umutla beklerken, aşının, çeşitli hastalıkları
vücudumuzdaki zayıf noktaları bulup hasta eden
ve bu suretle sonumuzu yaklaştıran bir virüs ol-
duğunu anlasak ta çok geç kalmıştık. Bir çok sağ-
lıklı tanıdığımız bu yüzden “Allahallah hiçbir şeyi
yoktu” dediğimiz şekildeki ölümler ile göçtü gitti.
Bunlardan biri de arkadaşımız Güzgülü’yü yaka-
lamıştı. 

Allah Rahmet Eylesin.

Eşi Esin Hanım’a bu beklenmedik gelen has-
talıktan ve çok kısa zamanda oluşan elim hadise-
den dolayı, başsağlığı ve Allah’tan sabırlar
dilerim. Esin Hanım dirayetlidir, metanetlidir, eşi-
nin kazandığı ben dahil birçok dostunun yanında
olduğunu bilmesini isterim. 

Makamı Âli, mekânı Cennet olsun inşallah.

Benzin ve motorinde 21
Haziran'da beklenen ancak
EPDK müdahalesiyle ertelenen
zam, 24 Haziran Pazartesi gü-
nünü Salı'ya bağlayan gece (bu
gece) daha yüksek rakamla yü-
rürlüğe girdi.

Buna göre benzine 2 lira 1
kuruş, motorine ise 1 lira 69
kuruş zam geldi. 21 Haziran
için beklenen ancak ertelenen
zamda, litrede benzinde 1 lira
64 kuruş, motorinde 1 lira 63
kuruş artış olacaktı. Pazartesi
günkü zam, ertelenen zammın
üstünde oldu.

Sektör kaynakları, EPDK'nın
resmi formüle rağmen iki gün
önceki keyfi erteleme kararı
sonrasında zammın büyüdü-
ğüne işaret ederek "Vatandaş
fazladan benzinde 36 kuruş,
motorinde ise 6 kuruş ödeme

yapacak. Bir günde ortalama
12 milyon litre benzin, 62 mil-
yon litre motorin satıldığı düşü-
nüldüğünde günde 4,3 milyon
TL benzin için, 720 bin TL de
motorin için fazdan ödeme ya-
pılmış olacak" dedi.

Akaryakıtta fiyatlar, dolar
kuru ve uluslararası benzin fi-
yatlarının ortalaması alınarak
otomatik olarak hesaplanıyor
ancak bazı dönemlerde EPDK
fiili müdahale ile zamları ertele-
yebiliyor. Haber Merkezi

Benzin ve motorine zam geldi!

SoSyAl Güvenlik Ku-
rumu Elektronik Tebligat
Uygulaması ile bugüne
kadar 1 milyon 125 bin
159 tebligat yapıldı.

Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanı Vedat Işık-
han, sosyal medya

hesabından yaptığı payla-
şımda, SGK Elektronik
Tebligat Uygulaması ile
tebliğ edilmesi gereken
evrakların elektronik or-
tamda imzalanarak tebli-
gat adreslerine kolaylıkla
iletilebilmesini ücretsiz

sağladıklarını hatırlattı.
Elektronik Tebligat Uygu-
lamasına yapılan başvuru
sayısının haziran ayı itiba-

rıyla 2 milyon 624 bin 669
olduğunu bildiren Vedat
Işıkhan, birimler tarafından
ilgili vatandaşlara elektro-

nik ortamda ücretsiz ileti-
len tebligat sayısının ise 1
milyon 125 bin 159 oldu-
ğunu kaydetti. AA

SGK'nın elektronik tebligat
sayısı 1 milyonu aştı
SGK'nın elektronik tebligat
sayısı 1 milyonu aştı

Türkiye İstatistik Ku-
rumu (TÜİK), 55 sözleş-
meli personel istihdam
edecek. Başvurular, 8
Temmuz'a kadar sürecek.

Kurumun Resmi Gaze-
te'de yayımlanan ilanına
göre, alınacak personel
TÜİK'in Ankara'daki mer-
kezi ile Diyarbakır, Edirne,
Gaziantep, Hatay, İstan-
bul, İzmir, Kars, Kasta-
monu, Konya, Malatya,
Nevşehir, Siirt ve Van
bölge müdürlüklerinde
görev yapacak.

Bu kapsamda, 28 an-

ketör, 22 destek personeli
(temizlik görevlisi) ve 5
teknisyen olmak üzere
toplam 55 personel görev-
lendirilecek.

Adaylar başvurularını,
bugünden itibaren 8 Tem-
muz saat 18.00'e kadar
e-Devlet üzerinden "TÜİK
Başkanlığı-Kariyer Kapısı
Kamu İşe Alım" hizmeti
veya "https://isealimkari-
yerkapisi.cbiko.gov.tr" in-
ternet adresinden
elektronik ortamda yapa-
bilecek.

2022 yılı KPSS puan

sıralamasıyla alınacak
destek personeli (temizlik
görevlisi) ve teknisyen
pozisyonu için başvuruda
bulunan ve gerekli şartları
sağlayan adayların yer-
leştirme işlemi, tercih et-
tikleri birim ve görevde
ilan edilen sözleşmeli
personel pozisyon un-
vanları ve nitelikleri dik-
kate alınarak her birim
bazında KPSS P94 puanı
en yüksek adaydan baş-
lanarak yapılacak.

Sözlü sınavla alınacak
anketörler için 2022 yılı

KPSS P3 (B grubu) puanı
esas tutularak en yüksek
puanlı adaydan başlana-
rak yapılacak sıralamayla
her birim için ayrı ayrı
olmak üzere istihdam
edilecek sözleşmeli per-
sonel sayısının 4 katı
kadar aday sözlü sınava
hak kazanacak.

Sözlü sınavda en az
70 puan alanlar başarılı
sayılacak. Başarılı aday-
ların listesi kurumun inter-
net sitesinden
(www.tuik.gov.tr) ilan edi-
lecek. AA

TÜİK 55 sözleşmeli personel alacak

Güven endeksi, hazi-
randa geçen aya oranla
hizmet sektöründe yüzde
1,5, perakende ticaret
sektöründe yüzde 2,6, in-
şaat sektöründe yüzde 0,5
azaldı.

Türkiye İstatistik Ku-
rumu, haziran ayına ilişkin
hizmet, perakende ticaret
ve inşaat güven endeksle-
rini açıkladı.

Buna göre, güven en-
deksi haziran ayında bir
önceki aya göre; hizmet
sektöründe yüzde 1,5 ora-
nında azalarak 115,4 de-
ğerini, perakende ticaret
sektöründe yüzde 2,6 ora-
nında azalarak 108,8 de-
ğerini ve inşaat
sektöründe yüzde 0,5 ora-
nında azalarak 87,9 değe-
rini aldı. AA

Güven endeksleri açıklandıGüven endeksleri açıklandı
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DeMirci'De Boyacık su-
lama göletinde çalışmalar ara-
lıksız devam ediyor. Tarım ve
Orman Bakanlığı Devlet Su İş-
leri Genel Müdürlüğünce ihalesi
yapılarak çalışmalarına başla-

nan Boyacık sulama göletinde
batardo dolgusu tamamlandı.

975 Bin su depolama kap-
asitesine sahip Boyacık sulama
göletinde önümüzdeki gün-
lerde enjeksiyon çalışmaları ya-
pılacak. Bin 400 dekar araziyi
sulayacak olan Boyacık sulama

göletinde 2 ay içerisinde dolu
savak yapımı da hızlanacak.

2 ekskavatör, 1 dozer, 1 si-
lindir ve 4 kamyonun çalıştığı
Boyacık sulama göleti temel-
den yüksekliği 32 metre ola-
cak.

Demirci Belediye Başkanı

Erkan Kara yaptığı açıklamada
“Hükümetimiz tarafından baraj
ve gölet yatırımları kapsamında
ilçemizde Alaağaç ve Boyacık
sulama gölet inşaatları hızla sü-
rüyor. Baraj ve göletlerimiz sa-
yesinde çiftçimiz sulu tarımla
üretim yapabilme imkânına
daha çok kavuşacak. De-
mirci’mize yapılması planlanan
baraj ve gölet yatırımlarını ya-
kında takip ediyoruz “dedi.

Boyacık göletinde batardo
dolgusu tamamlandı
Boyacık göletinde batardo
dolgusu tamamlandı

Manisa'nın Saruhanlı il-
çesine bağlı Koldere Mahalle-
sinde çıkan yangında evi hasar
gören vatandaşa Saruhanlı Be-
lediyesi sahip çıktı.

Manisa’nın Saruhanlı ilçe-
sine bağlı Koldere Mahalle-
sinde geçtiğimiz günlerde
çıkan yangında vatandaşların
evleri zarar gördü. Evleri zarar
gören vatandaşların yardımına
Saruhanlı Belediyesi koştu. Bu
kapsamda yangında evi hasar
gören mahalle sakinlerinden
Mustafa Ertik’in evinde bakım

ve onarım çalışmaları başla-
tıldı. Saruhanlı Belediye Baş-
kanı Ekrem Cıllı, konuyla ilgili
yaptığı açıklamada şunları
söyledi: “Koldere mahalle-
mizde geçtiğimiz günlerde
çıkan yangında hasar mey-
dana gelen Mustafa Ertik'e ait
evin bakım ve onarımı yapa-
rak, ailenin acısını bir nebze
olsun hafifletmeye çalıştık.
Kendilerine bir kez daha geç-
miş olsun dileklerimi iletiyo-
rum. Rabbim daha büyük
acılardan korusun. Sosyal Be-

lediyecilik anlayışıyla iyi
günde, kötü günde halkımızın

yanında olmaya devam ede-
ceğiz.” Haber Merkezi

Saruhanlı Belediyesi evi yanan vatandaşa el uzattı
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Soma Kaymakamı Fatih
Akkaya, Vali Enver Ünlü’ye
meşhur “Cumhuriyeti Biz Böyle
Kazandık” fotoğrafından esinle-
nerek hazırlanan ve içerisinde
Togg bulunan “Cumhuriyeti Biz
Böyle Yaşatacağız” temalı fo-
toğraf hediye etti.

Soma Kaymakamı Fatih Ak-
kaya, Manisa Valisi Enver
Ünlü’yü ziyaret ederek “Cum-
huriyeti Biz Böyle Yaşatacağız”
temalı bir fotoğraf hediye etti.

Kaymakam Akkaya, Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk önderli-
ğinde 19 Mayıs 1919’da
başlayan ve zorlu şartlarda ve-
rilen kurtuluş mücadelesini an-
latan “Cumhuriyeti Biz Böyle
Kazandık” temalı fotoğraftan
esinlenerek hazırlanan ikinci
yüzyılda Cumhuriyetin kaza-
nımlarının anlatıldığı, içerisinde
Togg, yerli traktör, çeşitli mes-
lek gruplarından insanlar, Soma
Belediyesi eski başkanı Ali

Tulup ve kendisinin yer aldığı
“Cumhuriyeti Biz Böyle Yaşata-
cağız” temalı fotoğraf görenle-
rin dikkatini çekti. 

“GELECEK nESiLLERE 
HaTIRLaTmaK iÇin 

ÇEKTiK”
Kaymakam Akkaya hediye

ettiği fotoğrafa ilişkin, “19
Mayıs 1919’da Gazi Mustafa
Kemal Atatürk önderliğinde
başlayan kurtuluş mücadele-
mizi ve zaferle taçlandırdığımız
Cumhuriyetimizi en güzel, en
saf şekilde anlattığına inandığı-
mız ve neredeyse bir yüzyıl göl-
gesinde gururlandığımız
‘Cumhuriyeti Biz Böyle Kazan-
dık’ temalı fotoğrafı unutma-
mak, verilen zorlu mücadeleyi
ikinci yüzyılda gelecek nesillere
hatırlatmak amacıyla Cumhuri-
yetimizin 100. Yılında Soma’da
gerçekleştirdiğimiz kutlama-
larda ‘Cumhuriyeti Biz Böyle
Yaşatacağız’ temalı bu fotoğrafı
çektik. Bu fotoğraf ile Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tay-

yip Erdoğan riyasetinde, bilim
ve sanayi başta olmak üzere,
her alanda yapılan başarılı ça-
lışmalarla daha güçlü bir Tür-
kiye olarak Türkiye Yüzyılında
atılan sağlam adımlarla daha
ileriye koşmaya devam edece-
ğimizi yansıtmak istedik. Millî
Mücadele’deki ruh ve azimle,
günümüz şartlarında mili ve
yerli üretimi önceleyen, gelişen
bir ülke olarak çocuklarımıza
daha güzel bir vatan bırakmak
istiyoruz. Şanlı tarihimizi ve
köklerimizi unutmadan ve unut-
turmadan, bugünü çağın ge-
rekleri ile kuşanarak ikinci
yüzyılın inşasında yer alacak
gençlerimize yönelik ‘Cumhuri-
yeti Biz Böyle Yaşatacağız’ te-
malı birlik, beraberlik, terakki ve
devamlılık ifade eden fotoğraf
çalışmamızla ülkümüzün göz-
den ırak olmayarak gönülden
de ırak olmamasını hedefledik.”
dedi.

VaLi ÜnLÜ: 
“anLamLI BiR iFaDE”

Bu anlamlı hediye için Kay-
makam Akkaya'ya teşekkür
eden ve ‘Cumhuriyeti Biz Böyle
Kazandık’ temalı fotoğrafın
Cumhuriyetimizin ne kadar
zorlu şartlar altında kazanıldığı-
nın, milletimizin bağımsızlık aş-
kıyla verdiği o anlamlı
mücadelenin ve milletimizin ya-
şadığı o büyük gururun önemli

bir simgesi olduğunu ifade
eden Vali Ünlü “Cumhuriyetimi-
zin 100. yılına tanıklık etmek
bizler için büyük bir gurur ve
mutluluk. Cumhuriyetimizi nasıl
kazandığımızın bu uğurda veri-
len mücadele ile Cumhuriyetin
kazanımlarının nesilden nesile
aktarılması çok önemli. Bu yıl
29 Ekim’de 100. yılımızı ülkemi-
zin her yerinde büyük bir coş-
kuyla kutladık. Her yıl daha
emin adımlarla ülkemizi daha
ilerilere taşıyor olmanın guru-
runu yaşıyoruz. Cumhuriyetimi-
zin ikinci yüzyılında hep birlikte
daha çok çalışıp daha çok üre-
teceğiz. Soma’da çekilen bu
kare de bunun anlamlı bir ifa-
desi olmuş.” dedi.

TaRiHi FoToĞRaFIn
ÖnEmi

Siyah beyaz orijinali ve ren-
kli versiyonu günümüze kadar
binlerce kez paylaşılan, vatan-
daşların “Cumhuriyeti Biz
Böyle Kazandık” dövizini elinde
tuttuğu fotoğraf, Cumhuriyeti-
mizin 10. doğum gününde
Uşak’ta Foto Hüsnü adıyla ta-
nınan Hüsnü Kazım Özler tara-
fından kaydedilmişti. 

29 Ekim 1933 günü, eski
Uşak Devlet Hastanesi’nin bu-
lunduğu Dörtyol (Yazı) sem-
tinde düzenlenen Cumhuriyet
Bayramı töreni sırasında çeki-
len fotoğraf, yöresel kıyafetle-
riyle ellerinde Türk bayrakları ve
cephanelerle Kurtuluş Sava-
şı’nda verilen mücadeleyi tem-
sil eden geçit için hazırlanan
vatandaşları görüntülüyor.
Haber merkezi

Kaymakam’dan Vali’ye TOGG’lu
‘Cumhuriyet’ fotoğrafı

Kaymakam’dan Vali’ye TOGG’lu
‘Cumhuriyet’ fotoğrafı

maniSa Valisi Enver
Ünlü, Kurban Bayramı son-
rası ilk iş gününde Valilik per-
soneli ile bayramlaştı.

Valilik makamında ger-
çekleşen bayramlaşma töre-

nine Vali Yardımcıları, daire
müdürleri ve Valilik birimle-
rinde görev yapan personel
katıldı.

Tüm personel ile tek tek
bayramlaşan Vali Ünlü, bay-
ramların birlik, beraberlik ve
dayanışma duygularımızın

daha çok öne çıktığı müs-
tesna günler olduğunu belir-
terek, güzel ülkemizde şanlı
ay yıldızlı bayrağımızın gölge-
sinde sağlık, huzur ve mutlu-
lukla daha nice bayramlara
ulaşabilme temennisinde bu-
lundu.

Vali Enver Ünlü, personeli ile bayramlaştı

Soma Belediyesi’ne ait
ekipler 9 günlük tatil süresince
büyük bir özveriyle çalıştı. 

Soma Belediyesi ekipleri 9
günlük bayram tatili boyunca
Soma’nın daha temiz ve yaşa-
nabilir bir ilçe olması için özve-
riyle çalıştılar. 9 günlük bayram
tatili boyunca çöp toplama hiz-
metleri devam etti. Ekipler aynı
zamanda ilaçlama çalışmalarını
da düzenli olarak gerçekleşti.

Sokak hayvanlarının beslenmesi
ve sağlık kontrolü de ekipler ta-
rafından düzenli olarak yapıldı.
Cadde ve sokaklarda da, detaylı
temizlik yapan ekipler aynı za-
manda belediyeye ait bahçe-
lerde de bakım hizmeti yaptı.
Soma’nın daha temiz, güzel ve
yaşanabilir bir yer olması için
Belediye ekipleri büyük bir gay-
retle çalışan ekipler ilçenin daha
yaşanılabilir bir hale gelmesi için
çalışmalarına ara vermeden
devam edecek. 

Soma Belediyesi 9 günlük tatil boyunca çalıştı  Soma Belediyesi 9 günlük tatil boyunca çalıştı  
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Kurban Bayramı tatilinde otoyollardan 
21 milyon 67 bin araç geçti

uLaştırma ve Altyapı
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu,
Kurban Bayramı tatilini kapsa-
yan tarihlerde Karayolları
Genel Müdürlüğü tarafından
işletilen ve kamu-özel işbirli-
ğiyle yapılan otoyol ve köprü-
leri 21 milyon 67 bin 377
aracın kullandığını bildirdi.

Uraloğlu, Kurban Bayramı
tatili dönemindeki otoyol kul-
lanım verilerine ilişkin yazılı
açıklama yaptı.

Karayolları Genel Müdürlü-
ğüne bağlı otoyolların Kurban
Bayramı tatili boyunca ücret-
siz hizmet verdiğini anımsatan
Uraloğlu, "14-21 Haziran ta-
rihlerinde Karayolları Genel
Müdürlüğü tarafından işletilen
otoyollardan 13 milyon 413
bin 68 araç geçti." ifadesini
kullandı.

Uraloğlu, 14–21 Haziran'da

Mahmutbey-Edirne Otoyo-
lu'ndan geçiş yapan araç sayı-
sının 2 milyon 52 bin 782
olduğuna işaret ederek, İstan-
bul-Ankara Otoyolu'nu ise 4
milyon 133 bin 874 aracın kul-
landığını aktardı.

Söz konusu tarihlerde,
Adana Otoyolu'ndan 1 milyon
200 bin 182, Mersin Otoyo-
lu'ndan 1 milyon 104 bin 841,
Çeşme-İzmir-Aydın Otoyo-
lu'ndan 1 milyon 587 bin 79
araç geçişi olduğuna dikkati
çeken Uraloğlu, "15 Temmuz
Şehitler Köprüsü'nü 779 bin
809, Fatih Sultan Mehmet
Köprüsü'nü ise 975 bin 60
araç kullandı. Bu sürede 15
Temmuz Şehitler ve Fatih Sul-
tan Mehmet köprüleri bağlantı
yollarından da 1 milyon 579
bin 441 araç geçişi oldu." de-
ğerlendirmesinde

bulundu.Kamu-özel işbirliği ile
hayata geçirilen projeler

Uraloğlu, kamu-özel işbir-
liği ile hayata geçirilen proje-
lerden geçen araçlara ilişkin
de "Kamu-özel işbirliği ile ha-
yata geçirilen projelerden de 7
milyon 654 bin 309 araç geçiş
yaptı. Kuzey Marmara Otoyo-
lu'ndan 3 milyon 328 bin 127,
Malkara Çanakkale Otoyo-
lu'ndan 258 bin 970, İstanbul-
İzmir Otoyolu'ndan 3 milyon
128 bin 398, Ankara-Niğde
Otoyolu'ndan 737 bin 128,
Menemen-Aliağa-Çandarlı
Otoyolu'ndan 151 bin 825,
Aydın-Denizli Otoyolu'ndan
ise 49 bin 861 araç geçişi
oldu." bilgisini verdi.

Yavuz Sultan Selim Köprü-
sü'nden 14-21 Haziran hafta-
sında 580 bin 369 aracın geçiş
yaptığına işaret eden Uraloğlu,

köprünün 13 Haziran'da 186
bin 828 araç geçişiyle açıldığı
günden bu yana en yüksek
geçiş sayısına ulaşıldığını vur-
guladı.Uraloğlu, Osmangazi
Köprüsü'nü 684 bin 398, 1915
Çanakkale Köprüsü'nü 130
bin 753 aracın kullandığı bilgi-
sini paylaşarak şunları kay-
detti:

"14-21 Haziran tarihlerinde
Karayolları Genel Müdürlüğü
tarafından işletilen ve kamu-
özel işbirliğiyle yapılan otoyol
ve köprülerimizi 21 milyon 67
bin 377 araç kullandı.

Ulaşım altyapısına yaptığı-
mız yatırımlar sayesinde va-
tandaşlara güvenli seyahat
imkanı sunduk. Otoyollarımızla
bu Kurban Bayramı'nda da
halkımıza güvenli ve konforlu
seyahat imkanı sunduk.

Gerek Karayolları Genel

Müdürlüğümüz tarafından iş-
letilen gerekse de kamu-özel
işbirliğiyle hayata geçirilen

projelerimiz sayesinde vatan-
daşlarımız bayramda sevdikle-
rine kavuştular." aa

SHURA'dan bölgesel istihdam politikaları önerisi

türkiye'nin net sıfır
emisyon hedefiyle, kömür ve
Sınırda Karbon Düzenleme
Mekanizması kapsamındaki
sektörlerde beklenen dönüşü-
mün istihdam üzerindeki etki-
lerinin azaltılması için bölgesel
istihdam politikalarının hayata
geçirilmesi gerekiyor.

SHURA Enerji Dönüşümü

Merkezi'ne göre, yeşil dönü-
şümün istihdamda yaratacağı
etkiler en çok tartışılan konular
arasında yer alıyor.

Bu konuyu "Adil Dönüşüm
Kapsamında Türkiye için Böl-
gesel İstihdam Politikası Se-
çenekleri" başlıklı raporunda
ele alan SHURA, söz konusu
etkilerin "adil dönüşüm" çer-

çevesinde değerlendirilmesi
gerektiğine dikkati çekiyor.

Rapora göre, dönüşümün
sosyoekonomik etkilerini ölç-
mek amacıyla yapılan makro
çalışmalar, ulusal düzeydeki
etkilerin boyutunun küçük ol-
duğunu gösteriyor ancak böl-
gesel düzeyde yaşanabilecek
büyük ölçekli olumsuz etkileri
saptayamıyor.

Buna göre, adil bir dönü-
şüm için bu etkilerin yoğun
olarak hissedileceği bölgelerin
saptanarak gerekli müdahale-
lerin merkezi ve bölgesel ak-
törlerin koordinasyonuyla
yürütülmesi önem taşıyor.

Bu kapsamda rapor, kısa
ve orta vadede karbonsuz-
laşma faaliyetlerinin merke-
zinde yer alacağı öngörülen
kömür sektörü ile SKDM kap-
samındaki sektörlerde bekle-
nen dönüşümün istihdam
üzerinde yaratacağı bölgesel
riskleri ölçerek politika öneri-
leri geliştiriyor.

Rapora göre, bölgesel in-
celemeler sonucunda, dönü-
şüme uğrayacak sektörlerde
istihdam edilen ve işsiz kalma
riski altında olan işgücü yakla-
şık 35 bin kişi olarak hesap-
landı.

En olumsuz durumda,
doğrudan üretim hattında çalı-
şan tüm işgücünün işsiz
kalma potansiyeli olduğu var-
sayıldığında ise risk altındaki
istihdam 124 bin kişi olarak
tahmin edildi.

Raporda, önerilen istihdam
politikaları, "beceri dönü-
şümü", "bölgesel ekonomik
faaliyetlerin çeşitlendirilmesi
ile istihdamın artırılması" ve
"yeniden istihdamı güç olanlar
için diğer destekleyici politika-
lar" olmak üzere 3 ana başlık
altında ele alındı.

Ayrıca, bölgesel gösterge-
ler doğrultusunda ne tür politi-
kaların hangi bölgeler için
öncelikli olabileceğine ilişkin
haritalandırma da yapıldı.

"dönüşümün 
etkiLerinin 
yönetiLmesi 
böLgeseL bir

yakLaşımı 
zorunLu kıLıyor"

Rapora göre, Türkiye ve
imalat sanayi ortalamalarıyla kı-
yaslandığında, kömür maden-
ciliği ile SKDM ana
sektörlerinde ücret ve meslek
lisesi eğitimi ortalamanın belir-
gin şekilde üstünde, kayıt dışı
çalışma düşük ve sendikalılık
oranı nispeten yüksek. Bu sek-
törel özellikler, politika geliştiri-
lirken bölgesel verilerle birlikte
ele alınması gerekiyor.

Coğrafi olarak farklı bölge-
lerde konumlanan bu sektörle-
rin il düzeyinde istihdam
yoğunlukları da farklılaşıyor.
Bölgesel istihdam yapısı, eko-
nomik faaliyet çeşitliliği ve de-
mografik görünüm arasındaki
farklılıklar da göz önünde bu-
lundurulduğunda dönüşümün
istihdam üzerindeki etkilerinin

yönetilmesi bölgesel bir yakla-
şımı zorunlu kılıyor.

Bir bölgede birden fazla
sektörün bulunması, sektörlerin
dolaylı etkilerle birlikte bölge
ekonomisinde önemli yere
sahip olması ve küçük yerle-
şimlerde ilgili sektörlerin istih-
dam oranının yüksek olması
gibi özelliklerin de dikkate alın-
ması önem taşıyor.

Dönüşümün sürekliliği, bu
dönüşümü yönetecek ve des-
tekleyecek teknik ve finansal
desteklerin de devamlılığını ge-
rektiriyor.

Bu kapsamda, istihdam
teşvikleri, eğitim programları,
erken emeklilik ve diğer sosyal
desteklere yönelik finansal kay-
nakların geliştirilmesi önem ta-
şıyor. 

Ayrıca, kamusal otoriteler
kadar dönüşümün çekici gücü
olan ihracatçı ve büyük ölçekli
firmaların da değer zincirleri
boyunca sorumluluk alması ge-
rekiyor. aa

Alman liman şirketi, Türkiye pazarıyla yakından ilgileniyor
JadeWeserPort

Wilhelmshaven Limanı Üst
Yöneticisi Marc-Oliver Ha-
uswald, "Türkiye pazarıyla
çok ilgileniyoruz çünkü
burada gelecek için birçok
fırsat olduğunu düşünüyo-
ruz." dedi.

Almanya ile Mersin'i
birbirine bağlayan Jade-
WeserPort Wilhelmshaven
Limanı Üst Yöneticisi
(CEO) Marc-Oliver Haus-
wald, Türkiye’nin harika
bir altyapısı ve önemli bir
iş gücü olduğunu belirte-
rek, “Türkiye pazarıyla ya-
kından ilgileniyoruz çünkü
gelecekte çok fazla fırsat
olduğunu düşünüyoruz."
dedi.

Kovid-19 salgını ve Uk-

rayna-Rusya Savaşı, teda-
rik zincirinde köklü deği-
şikliklere kapı aralarken
birçok uluslararası şirket
de tedarik zincirlerini yeni-
den yapılandırmaya baş-
ladı.

Lojistik şirketleri, bu
yapılanmaya ayak uydur-
mak ve müşterilere daha
iyi hizmet verebilmek için
kendilerini yeniden ko-
numlandırmaya başladı.
Bununla birlikte salgın ve
Ukrayna Savaşı, Türki-
ye'nin küresel tedarik zin-
cirinde kendini yeniden
konumlandırması açısın-
dan büyük bir fırsat
sundu.

Türkiye'nin ürün ve
üretimde güçlü olması,

yüksek vasıflı iş gücü, Av-
rupa ve ABD'ye göre
düşük kalan işçi maliyet-
leri başta Avrupa piyasa-
ları olmak üzere çok
büyük pazarlara coğrafi
avantaj sundu.Lojistik şir-
ketleri tedarik zincirlerinde
yeniden yapılandırmaya
ayak uydurmak ve müşte-
rilerine kaliteli hizmet sun-
mak gayesiyle kendilerini
yeniden konumlandırarak
yeni iş ortakları aramaya
başladı. Bu şirketlerden
birisi de Almanya'nın tek
derin su limanı olan ve Al-
manya ile Mersin'i birbi-
rine bağlayan
JadeWeserPort Wilhelms-
haven Limanı.

Almanya'da yük taşı-

macılığının merkezinde yer
alan, sanayi ve lojistik
alanlarının pazarlanması
ve yönetiminde ağırlığını
koruyan JadeWeserPort
Wilhelmshaven Limanı,
Türkiye'yi tedarik zincirle-
rinde önemli bir ülke ola-
rak görüyor.

"Limanda bir türk 
şirketi de
faaLiyette 

buLunuyor"
JadeWeserPort Wil-

helmshaven Limanı
CEO'su Hauswald, AA
muhabirine, Aşağı Sak-
sonya eyaletinin limanın
yüzde 100 hissesine sahip
olduğunu belirtti.

Konteyner taşımacılı-
ğında Almanya'nın üçüncü
büyük limanı konumunda
bulunan limanın ayrıca ül-
kenin tek derin su limanı
olduğunu hatırlatan Haus-
wald, 1725 metre uzunlu-
ğunda rıhtıma sahip
terminale dünyanın en
büyük konteyner gemileri-
nin yanaştığını vurguladı.

Marc-Oliver Hauswald,
"Yani dünyadaki her türlü
konteyner gemisini misafir
edebiliyoruz." dedi.

Limanda bir Türk şirke-
tinin de faaliyette bulundu-
ğunu aktaran Hauswald,
farklı sektörlerdeki Türk
şirketleri için fırsatlar ola-

cağına dikkati çekti.
Hauswald, Türkiye’nin

Almanya için çok ilginç bir
pazar olduğunu kaydeder-
ken Türkiye’nin harika bir
altyapısı ve iyi eğitilmiş iş
gücü olduğunun altını
çizdi.

Hauswald, "Türkiye
pazarıyla da çok yakından
ilgileniyoruz çünkü burada
gelecek için birçok fırsat
olduğunu düşünüyoruz."
yorumunu yaptı. Haus-
wald, Rusya-Ukrayna Sa-
vaşı sonrası Orta
Koridor’un önem kazandı-
ğını anlatarak, bu bölge-
deki potansiyele değindi.

Orta Koridor'u kullanan
Çin merkezli lojistik şirket-
leri ve limanları ile bağlan-
tılarının olduğunu anlatan
Hauswald, gelecek yıl bu
ülkeyle yeni hatlar açacak-
larını bildirdi.

"yakında 
türkiye'yi bir

heyetLe ziyaret
edeceğiz"

JadeWeserPort Wil-
helmshaven Limanı
CEO'su Marc-Oliver Ha-
uswald, Kovid-19 sonrası
değişen tedarik zincirlerini
Türkiye için bir fırsat ola-
rak gördüğünü belirterek,
"Çünkü Türkiye Avrupa'ya
ve Almanya çok yakın ve
harika iş gücü var. Bence

Türkiye ve Almanya için
de çok fazla fırsat olacak."
dedi.

Almanya'da bir altyapı
şirketi olarak Türkiye'ye
yatırım yapamayacaklarını

belirten Hauswald, Avrupa
ile ticaret yapmak isteyen
Türk iş ortakları aradıkla-
rını ve yakında Türkiye'yi
bir heyetle ziyaret edecek-
lerini sözlerine ekledi. aa
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Burhan AKDEMİR

25 Haziran 2024 Salı GÜNCEL 9

Liderlik yeteneğinizi kullanarak, çevreci proje-
lerde aktif rol alabilirsiniz. Gönüllü kuruluşlara ka-
tılabilir, toplumsal farkındalık yaratmak için
kampanyalar düzenleyebilirsiniz. 

Hayatınızda kalıcı olmasını istediğiniz tüm unsurlar
için böyle bir farkındalığınızın olması önemlidir. Ka-
zanmak sadece parayla değil, yaşadığınız koşullarla
da mümkün olur.

Yurtdışında, bulunduğunuz toplumun dışındaki yer-
lerde yaşam kurallarını derleyebilirsiniz. Hayatın para-
dan, aşktan başka öncelikleri ve gereklilikleri
olduğunu herkese gösterebilirsiniz.

Yetiştirme, büyütme becerinizi kullanacağınız başka
alanlar araştırabilirsiniz. Değinilmemiş konularla ilgi-
lenmek, insanların suskunluklarına uzanmak herkes
için bir ışık yakabilir. 

Yaşama saygısı olan kişilerle, bu saygıyı yaygınlaş-
tıracak hamleler üzerine düşünebilirsiniz. İnsan
ilişkilerinde bu durumun yeni kriteriniz olmasını
benimseyebilirsiniz.

Günlük rutinlerinizde çevre dostu alışkanlıklar edinerek
hayatınızda farklı bir başlangıç yapabilirsiniz. Atıkları
azaltmak, geri dönüşüme önem vermek ve sağlıklı, orga-
nik beslenme alışkanlıkları geliştirmek önemli olabilir. 

Kendi imkanlarınızla hayata nasıl katkı sağlayacağınızı
düşünebilirsiniz. Toplumsal ve bireysel imkanların, her-
kesin faydasına olacak konularda kullanılmasına öncü-
lük etmek isteyebilirsiniz.

Evinizde sürdürülebilirlik prensiplerini benimseye-
bilirsiniz. Enerji tasarrufu sağlayan cihazlar kullan-
mak, su tasarrufu yapmak ve evinizde geri
dönüşümü teşvik etmek önemli adımlar olabilir. 

Sosyal mecraları doğru ve etkin bir şekilde kullan-
mak isteyebilirsiniz. Bireysel olarak bir şey yapma-
sanız bile, yapan kişilerle bir arada olmak veya
onlara katkı sunmak büyük bir adım olabilir.

Kurallara uyum sağlama ve kural koyma becerinizi
kullanmanız gerekebilir. Sosyal alanlarda, insan iliş-
kilerinde ihtiyaç olarak gördüğünüz konular hak-
kında bazı çalışmalar yapabilirsiniz. 

Sizin gibi olmak isteyen, kendi hayatında çözüme ihti-
yaç duyan kişilerle görüşmeler yapabilirsiniz. Kendi tec-
rübelerinizi başkalarının kullanımına açacağınız yeni
fikirleriniz olabilir.

Orman yangınları, çevresel düzenlemeler gibi konuların
ön plana çıkacağı yaz aylarında bu konularda çalışan ku-
rumlarla işbirliğine gidebilirsiniz. Bir gün değil, son güne
kadar herkesin iyi yaşamı hak ettiğini savunuyorsunuz.

TÜrKiyE'nin tarihi ve kültürel mirasını barındıran
müze ile ören yerlerini, 9 günlük Kurban Bayramı tati-
linde 1 milyon 111 bin 957 kişi ziyaret etti.

Kültür ve Turizm Bakanlığından yapılan açıkla-
maya göre, bayram tatilinde müze ve ören yerleri zi-
yaretçi akınına uğradı. Açıklanan verilere göre, en çok
ziyaret edilen ilk 10 müze ve ören yerinin toplam ziya-
retçi sayısı 482 bin 292'ye ulaştı, diğer müze ve ören
yerlerinin de dahil edilmesiyle toplam ziyaretçi sayısı
1 milyon 111 bin 957'ye yükseldi. İzmir Efes Ören
Yeri, 129 bin 987 ziyaretçiyle en çok ziyaret edilen yer
oldu. Hierapolis Ören Yeri 111 bin 27 ziyaretçiyle
ikinci, Kapadokya Göreme Ören Yeri ise 36 bin 661
kişiyle en çok ziyaret edilenler listesinde üçüncü sı-
rada yer aldı. Diğer öne çıkan yerler arasında, Antalya
Olympos Ören Yeri 32 bin 540, İstanbul'un tarihi sim-
gesi Galata Kulesi 30 bin 483, Nevşehir Paşabağlar
Ören Yeri 29 bin 788, Trabzon Sümela Manastırı 28
bin 528, Antalya Patara Ören Yeri 28 bin 497, Şanlıur-
fa'nın mistik Göbeklitepe Ören Yeri 27 bin 736 ve An-
talya Phaselis Ören Yeri de 27 bin 45 ziyaretçi
sayısına ulaştı. Açıklamada, "Toplam, ilk 10 müze ve
ören yerinin ziyaretçi sayısı 482 bin 292 olurken, diğer
166 müze ve ören yerleri de 629 bin 665 ziyaretçi
ağırladı. Böylece toplam 1 milyon 111 bin 957 kişi
bayram tatilinde Türkiye'nin tarihi ve kültürel zengin-
liklerini keşfetme fırsatı buldu." değerlendirmesine yer
verildi. aa

Bayram tatilinde 1 milyon 111 bin 957
kişi müze ve ören yerlerini ziyaret etti

Çin'in başkenti Pekin'de Türk ve Çinli sanatçıların
eserlerinin yer aldığı, "Mürekkep ve Rengin Birleşimi"
başlıklı resim sergisi düzenlendi.

Pekin Yunus Emre Enstirüsü ve Türkiye'nin Pekin
Büyükelçiliği tarafından düzenlenen sergide Türk sa-
natçılar Tülay Musa ve Suna Koçal ile Çinli sanatçılar
Şiao Haiming ve Cou Youliang'ın farklı tekniklerdeki
eserleri sergilendi.

Türkiye'nin Pekin Büyükelçisi İsmail Hakkı Musa,
serginin açılışında yaptığı konuşmada, Türkiye ile
Çin'in tarihsel olarak kadim İpek Yolu ile birbirine bağ-
landığını, bu temasın yalnızca ticarette değil kültür
alanında da halklar arasında ortak payda yarattığını
belirtti.

Büyükleçilik olarak yalnızca siyasi ve ekonomik
ilişkilere değil, kültür alanındaki etkileşimlere de
büyük önem verdiklerini vurgulayan Musa, "Tarihten
geriye kalan kültürden başka bir şey değildir." dedi.

Açılışın ardından dört sanatçının eserleri izleyici-
lerle buluştu. Çinli sanatseverler sergideki eserlere
büyük ilgi gösterdi. aa

Pekin'de Türk ve Çinli sanatçılar 
"Mürekkep ve Rengin Birleşimi"nde buluştu

TurguTlu Belediye-
sinin Kurban Bayramı do-
layısıyla hayata geçirdiği
‘Sizden Gelen Bağışlarla
Aş Olalım Sofralara’ kam-
panyasında yaklaşık 13
ton kurban bağışı yapıla-
rak bir rekora imza atıldı.
Turgutlu Belediye Başkanı
Çetin Akın, “Bu rekor
bağış hemşehrilerimizin ne
kadar duyarlı olduğunu,
belediyemize ne kadar gü-
vendiklerini ve destek ver-
diklerini göstermektedir”
dedi.   

Turgutlu Belediyesi
sosyal belediyecilik anlayı-
şıyla Turgutlu’daki ihtiyaç
sahiplerinin yanında ol-
maya devam ediyor. Baş-
kan Çetin Akın’ın göreve
gelmesi ile birlikte kurban
bağışlarında 2019 yılından
itibaren her geçen yıl bir
önceki yılın rekorunu kıran
Turgutlu Belediyesi, 2024
yılında da yeni bir rekora
imza atarak ciddi oranda
bağış topladı. Hayırsever-
ler ve ihtiyaç sahipleri ara-
sında gönül sofralarını

büyüttüğü “Sizden Gelen
Bağışlarla Aş Olalım Sof-
ralara” isimli yardım kam-
panyasında 310 adet tam
kuzu ile birlikte 9500 ton
kuzu eti ve 3500 ton dana
eti toplanarak kurban
bağış miktarı 13 tona
ulaştı. Turgutlu halkının
güveninin bir göstergesi
olan bu bağışlar, yıl bo-
yunca her gün ihtiyaç sa-
hibi vatandaşlara Aşevi ve
Hayır Merkezi aracılığıyla
sıcak yemek olarak ulaşa-
cak. 

“TEŞEKKÜrlEr 
TurguTlu” 

Turgutlu halkına kam-
panyaya gösterdikleri des-
tekten dolayı teşekkür
eden Başkan Çetin Akın,
“Turgutlulu hemşehrileri-
miz yine cömertliğini, da-
yanışmasını ve
yardımseverliğini gösterdi.
‘Sizden Gelen Bağışlarla
Aş Olalım Sofralara’ proje-
mize bu yıl da çok ciddi
destek verilerek rekora
imza atmamıza katkı sağ-
landı. Dört günlük bayram

süreci içerisinde ve Arife
günü 13 ton et bağışı ger-
çekleşti. Bu rekor bağış
hemşehrilerimizin ne
kadar duyarlı olduğunu,
belediyemize ne kadar gü-
vendiklerini ve destek ver-
diklerini göstermektedir.
Bundan dolayı ayrıca gu-
rurlu ve mutluyuz. Tüm
Turgutlulu hemşehrilerime
bu dayanışmaya katkı
sağladıkları için can-ı gö-
nülden şükranlarımı sunu-
yorum. Teşekkürler
Turgutlu!” dedi. iHa

Sofralara aş olan kampanyaya
rekor katılım

Manisa Büyükşehir
Belediyesi’nde uzun bir
süre Zabıta Daire Başkanı

olarak görev yapan ve şu
an Güvenlik Şube Müdürü
olarak görevini sürdüren
Mustafa Duman kızını ev-
lendirmenin mutluluğunu

yaşadı. 
Manisa zabıtasının

önemli isimlerinden Mus-
tafa-Semiha Duman çifti-
nin kızları Gizem,
Ayşe-Mustafa Karaca çif-
tin oğlu Mert ile gerçekle-
şen muhteşem bir düğün
ile dünya evine girdi. 

Alyans Düğün Salo-
nunda gerçekleşen dü-
ğüne Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban,
Başkan Yardımcısı Haydar
İzci, Manisa Büyükşehir
Belediyesi Teftiş Kurulu
Başkanı Ahmet Türküler,
Mezarlıklar Daire Başkanı
Aydoğan İra ve çok sayıda
davetli katıldı. 

Gizem-Mert çiftin

nikah şahitliklerini Ezgi
Akman ve Halil Kutlu
yaptı. 

Misafirler gece bo-
yunca çalınan müzikler eş-
liğinde doyasıya eğlendi. 

Mustafa Duman, “Bu
mutlu günümüzde yanı-
mızda olan, uzak yakın
demeden düğünümüze
gelen herkese teşekkür
ediyoruz” dedi. 

Manisa zabıtasından Mustafa Duman’ın 
kızı dünya evine girdi 
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Manisa’Da son dönemde
art arda çıkan yangınların ar-
dından, Tarım ve Orman İl Mü-
dürlüğü ekipleri harekete geçti.
Ekipleri, hububat hasadı me-
saisinde olan biçerdöver ope-
ratörlerine ve üreticilere
bilgilendirmede bulundu. 

Ekipler şu bilgilendirmeyi
yaptı: “Biçerdöverle hububat
hasadı kontrollerimiz, İl ve İlçe
Tarım ve Orman Müdürlüğü-
müz teknik personellerimizce
aralıksız devam etmektedir.
Hava sıcaklıklarının yüksek
seyretmesinden dolayı yangın
ihtimaline karşı çiftçilerimizin ve
biçerdöver operatörlerinin dik-
katli olması gerekmektedir.
Anız ve hububat alanlarında
yangın riskine karşı çiftçileri-

mizin uygun alanlarda 6 met-
relik alanı sürerek koruma şe-
ridi oluşturması önem
taşımaktadır.  Biçerdöverlerde
en az iki adet yangın tüpü bu-
lundurulmalıdır. En az iki adet

yangın tüpü bulunmayan bi-
çerdöverlerin buğday arpa
alanlarında hasat yapmasına
müsaade edilmemektedir.
Anız ve hububat alanlarında
asla sigara içilmemelidir.”

Biçerdöver operatörleri bilgilendirildi!

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek,
TARİŞ İzmir Üst Birlik Yönetim
Kurulu Üyesi Ali Rıza Onur,
Salihli TARİŞ Başkanı Mustafa
Akkaya ve yönetim kurulu
üyelerini kabul etti. Tarımda
hayata geçirilmesi planlanan
projelerden bahseden Başkan
Ferdi Zeyrek, “Lisanslı depo-
culuğu da yaymamız gereki-
yor. TARİŞ olsun, borsalar
olsun, Büyükşehir’in gücüyle
birlik olup üreticinin yüzünü
güldürmemiz lazım” ifadelerini
kullandı. 

TARİŞ İzmir Üst Birlik Yö-
netim Kurulu Üyesi Ali Rıza
Onur, Salihli TARİŞ Başkanı
Mustafa Akkaya ve yönetim
kurulu üyeleri, Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek’in konuğu oldu. Ziya-
retleri nedeniyle konuklarına
teşekkür eden Başkan Ferdi
Zeyrek, tarımda hayata geçiril-
mesi planlanan projelerden
bahsetti. Tarım konusunda
çok ciddi çalışmalar halinde
olduklarını ifade eden Başkan

Ferdi Zeyrek, “Şu anda Mani-
sa’nın ürün haritasını, toprak
analiz haritasını ve yer altı
suyu haritasını çıkartıyoruz.
Bunları üst üste koyduğu-
muzda yaklaşık 1 yıl sonra siz,
telefondan girdiğinizde bağın,
bahçenin doğru sulanıp sulan-
madığını, yeterli gübrenin atılıp
atılmadığını ve yaprak genişli-
ğinden ne kadar rekolteye ula-
şacağına kadar
görebileceksiniz. Büyükşehir
Belediyesi olarak böyle bir
hizmet sunacağız. Bunu sun-
duğumuzda tahmini rekolte de

belli olacak. Rekolte tahminin-
den sonra da ürünleri daha
katma değerli hale getirmek
lazım. Kooperatifler aracılığıyla
üreticiye bir daha destek ver-
mek lazım. 

Biz buna çalışıyoruz şu
anda. İnşallah pilot bölge ola-
rak bir bölge seçip bunu aktif
hale getireceğiz. Ticaret Bor-
sası ile görüşme halindeyiz. Li-
sanslı depoculuğu artık
yaymamız gerekiyor. Sizin de
yükünüzü hafifletecektir bu. Bu
konuda çalışmalarımız var.
TARİŞ olsun, borsalar olsun,

Büyükşehir’in gücüyle birlik
olup üreticinin yüzünü güldür-
memiz lazım” ifadelerini kul-
landı. 

“TaRiŞ OLaRaK HER 
ZaMan YanınıZDaYıZ”

TARİŞ İzmir Üst Birlik Yöne-
tim Kurulu Üyesi Ali Rıza Onur
ise, “TARİŞ olarak her zaman
yanınızdayız. Bize düşen ne
varsa TARİŞ olarak bunu yapa-
rız. Bizim de düşüncelerimizde
vardı lisanslı depoculuk, sizinle
beraber olduğunda daha rahat
olur, daha güzel olur” diye ko-
nuştu.  Haber Merkezi

Manisa’nın Salihli ilçesinde kamyonetin 200 metrelik
uçuruma yuvarlandığı kazada sürücü yaralandı.   

Kaza, Salihli-Köprübaşı yolu Demirköprü Baraj Gölü mev-
kiinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, M.B. (50) idaresin-
deki 45 KY 295 plakalı kamyonet,  sürücüsünün direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi sonucu yaklaşık 200 metrelik uçu-
ruma yuvarlandı. Kazada yaralanan sürücü, sağlık ekipleri tara-
fından yapılan ilk müdahalenin ardından Salihli Devlet
Hastanesine kaldırıldı. 

Kaza ile ilgili soruşturma başlatılırken, yaralı sürücünün ha-
yati tehlikesinin bulunmadığı öğrenildi.  iHa

Kamyonet 200 metrelik uçuruma 
yuvarlandı, sürücü ölümden döndü   

Başkan Zeyrek TARiŞ’i ağırladıBaşkan Zeyrek TARiŞ’i ağırladı
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Kanser vakalarında yaş ortalaması düşüyor

son yıllarda fast food yiye-
ceklerin tüketimi ve obezite ar-
tarken, obezitenin başta kolon
kanseri olmak üzere birçok
kanserin gelişiminde rol oyna-
yabileceğini belirten uzmanlar,
50 yaş altında görülen kanser
vakalarının artış gösterdiğini,
ailesinde 50 yaşın altında kan-

ser öyküsü olanların kanser ta-
raması yaptırmasının önemine
dikkat çekiyor.   

Kanser, büyük oranda çev-
resel faktörler, beslenme ve
yaşam tarzına bağlı olarak or-
taya çıkıyor. 

Özellikle son yıllarda fast
food yiyeceklerin tüketiminin

artması ve obezite sorunuyla
beraber gelen hastalıklara dik-
kat çeken Tıp Fakültesi Tıbbi
Onkoloji Bilim Dalı Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Mehmet Artaç,
“Erken yaşta özellikle 50 yaşın
altında görülen kanser vakaları
son zamanlarda tüm dünyada
olduğu gibi merkezimizde de

artış göstermekte. Tabii bu
güncel bir konu, araştırma ko-
nusu tüm dünyada. 

Bunun altında yatan sebep-
ler özellikle hayat tarzındaki de-
ğişiklikler ki son 30-40 yılda
fast food tarzı beslenme, hava
kirliliği, su ve çevredeki toksik
maddeler obeziteye neden olu-
yor.

Özellikle obezite tabii ülke-
miz için de çok büyük bir prob-
lem. Sadece 50 yaşın üstünde
değil, 50 yaşın altında hatta
artık çocuklarda da obezite
büyük bir problem. Obezitenin
özellikle erken yaşlarda, 50
yaşın altında kolon kanseri
başta olmak üzere birçok kan-
serin gelişiminde rol oynayabi-
leceği söylenmekte” dedi. 

“BAğışıklık sİstemİ 
zAyıflAdığı zAmAn 

kAnsere yAkAlAnmAk 
Çok dAHA kolAy”

Obezitenin kansere sebep
olabilecek zararlarını sıralayan
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Meh-
met Artaç, “Obeziteyle birlikte

bir takım büyüme hormonları
artıyor. 

Bu büyüme hormonları suç-
lanabiliyor. Kanser de büyüt-
tüğü için bunun dışında insülin
direnci olabiliyor. Beslenme
alışkanlıkları, hazır gıdalar, fast
food tarzı beslenme bağırsak
florasını da etkiliyor. 

Mikrobiyata dediğimiz ba-
ğırsak florasını da etkiliyor. Bu
bağırsak florasının değişmesi
mikrobiyatanın çeşitliliğinin
azalması bağışıklık sistemini de
zayıflatıyor. 

Bağışıklık sistemi zayıfladığı
zaman tabii ki kansere yakalan-
mak çok daha kolay” şeklinde
konuştu. 

“kİşİ kendİsİnde Bİr 
şüpHe duyuyorsA, 

Aİlesİnde öykü vArsA 
tArAmA progrAmlArı 
gerekİyorsA 20 İlA 30

yAşlArdAn yApılABİlİr” 
Vatandaşlara kanser tara-

ması ile ilgili uyarıda bulunan
Prof. Dr. Artaç, “Hastalara, her-
kese ‘40 yaşından önce rutin,

tarama programlarına gidin'
dememiz çok uygun değil.
Ama özellikle aile hikayesi olan-
lar, yani 50 yaşın altında aile-
sinde kanser öyküsü olan,
birinci derece akrabalarında
kanser öyküsü olanların, 40 ya-
şında kanser taraması için mut-
laka bir uzmana
başvurmalarında fayda olabilir
veya ülkemizde kanser tarama-
larının yapıldığı KETEM gibi
Sağlık Bakanlığı'nın kontrolün-
deki kanser tarama merkezle-
rine de başvurulabilir.

Meme kanserinde ise 50
yaşından sonra mutlaka ma-
mografiyle değerlendirmek ge-
rekiyor. 

Her sağlıklı kadın kendi ken-
dine muayene veya klinik mua-
yene de yapılabilir. Yine eğer
kişi kendisinde bir şüphe duyu-
yorsa veya ailesinde öyküsü
varsa bu aile öyküsüne göre,
bir uzmana danışarak tarama
programları gerekiyorsa 20 ila
30 yaşlardan yapılabilir” diye
konuştu. İHA 

Sıcaklıklar arttı, çocuklarınızı hastalıklardan koruyun
ÇocuklArın yaz ayla-

rında yaşayabileceği sağlık so-
runlarına karşı uyaran Dr.
Öğretim Üyesi Zeynep Cerit,
havuz ve denizin sık kullanıldığı
bu dönemde çocuklarda güneş
yanığı, ishal, burun kanaması,
isilik gibi sağlık sorunları görü-
lebileceğini söyledi.   

Çocukların sıcak yaz ayla-
rında dışarda geçirdiği zamanın
artması ile güneş çarpması,
yanık, isilik gibi rahatsızlıklar
çok daha sık görülüyor. Aynı
zamanda deniz ve havuzların
kullanılması ile birlikte boğulma
tehilikesine karşı da ebeveynle-
rin dikkatli olması gerekiyor. Dr.
Zeynep Cerit, çocuklarda yaz
aylarında daha sık görülebile-
cek sağlık sorunlarıyla ilgli bilgi-
ler verdi. Dr. Zeynep Cerit,
“Koşup oynarken düşme ya da
çarpmaya bağlı travmalar ya-
şanabilir. İshal, kusma atakları,
böcek, sinek ısırıkları, arı, yılan
ve akrep sokmaları yaz ayla-
rında çocuklarda sık görülen
durumlardır. Dışarıda vakit ge-
çirmek, bahar tatilleri veya yaz
tatilleri için ortak bir faaliyettir.
Ancak güneş ışınlarına karşı
koruma sağlamayı unutmamak
gerekiyor. Çocuklar yetişkinlere
göre daha hassas oldukların-
dan özellikle çocukların güneş
ışınlarından korunmaları gereki-
yor” ifadesini kullandı. 

tekrArlAyAn güneş
yAnıklArı cİlt kAnserİne 

neden olABİlİr 
Yaz aylarının en sık karşıla-

şılan durumlarından güneş yan-
maları, diğer yanmalarda
olduğu gibi ciltte kızarma, sı-
caklık artışı ve acı oluşturur.
Zeynep Cerit, şiddetli vaka-
larda, kabarma, ateş, titreme,
baş ağrısı gibi durumların da
görülebileceğini söyledi. Cerit,
çocukların şemsiye altında
veya gölgede tutmanın bile

zaman zaman güneş ışınların-
dan korumaya yetmediğini vur-
gulayarak, “Ultraviyole ışınları,
özellikle bir yaşın altındaki be-
beklerin cildini olumsuz şekilde
etkiler. Tekrarlayan güneş ya-
nıklarının ileride cilt kanserine
neden olabildiği biliniyor.
Güneş yanığında en iyi tedavi
yöntemi korunmaktır” dedi. 

Çocuk güneş 
kremlerİ en Az otuz 

fAktörlü olmAlı 
Koruyucu kremlerin sa-

dece güneşten korunmak için
değil sürekli olarak kullanılması
gerektiğini söyleyen Cerit, be-
beklere sıcak havalarda dışa-
rıda gezdirilirken bile krem
sürülmesi gerektiğini belirtti.
Güneş ışınlarının gölgede bile
çocuklara ve hassas ciltli be-
beklere yansıyarak olumsuz et-
kilediğini söyleyen Cerit, güneş
kremlerinin en az otuz koruma
faktörlü olması gerektiğini ve
aynı zamanda kullanılan krem-
lerin içerisinde katkı maddesi-
nin bulunmaması gerektiğini
vurguladı. Güneş kreminin etkili
olması için otuz dakikada bir
yenilenmesini öneren Cerit, “Bir
bebek güneş yanığı olursa, et-
kilenen bölgeye soğuk kom-
pres uygulayın. Buzu direk
olarak cilde temas ettirmemeye
özen gösterin” dedi. 

Cerit güneş kremi kullanı-
mına dair şu uyarılarda da bu-
lundu: “Uygulamadan önce,
alerjik reaksiyon için çocuğunu-
zun sırtındaki küçük bir alanda
güneş koruyucuyu test edin.
Göz kapaklarına sürmekten ka-
çının, kremi göz çevresine dik-
katlice uygulayın. Yeterli güneş
kremi uyguladığınızdan emin
olun. Her bir saatte bir güneş
koruyucu uygulayın veya yüz-
dükten ya da terledikten sonra
tekrarlayın. Çocuğunuzda kı-
zarma, ağrı veya ateşle sonuç-

lanan güneş yanıkları varsa
mutlaka çocuk doktorunuza
başvurun.” 

Yaz aylarında gözlük,
şapka, şemsiye ve pamuklu
ince giysilerin kullanılmasını da
öneren Cerit şöyle devam etti:
“Bebeğinizi bir ağacın, şemsi-
yenin veya bebek arabasının
gölgesinin altına taşıyın. Güneş
yanığını önlemek için boynu
gölgeleyen kenarlı şapkaları
kullanın. Kolları ve bacakları
kaplayan hafif, pamuklu kıya-
fetler giydirin.” Çocukların gü-
neşten tamamen mahrum
bırakılmaması gerektiğini de
söyleyen Cerit, D vitamininin
birçok hastalıkta etkili bir koru-
yucu olduğunu ve güneş koru-
yucuları kullanmadan önce
çocukların en azından kol ve
bacakların 15-20 dakika güneş
ışınları ile direk temas ettirilmesi
gerektiğini belirtti. 

Zararlı ultraviyole ışınlarına
maruz kalmaya karşı ilk ve en
iyi savunma yönteminin güneş-
ten korunmak olduğunu söyle-
yen Cerit, mümkün olduğunca
gölgede kalınması ve özellikle
güneş ışınlarının dik olduğu sa-
atler olan sabah on bir ile
akşam dört arasında güneşe
çıkmamaya özen gösterilmesi
gerektiğini belirtti. 

denİz ve HAvuzlArdA 
yutulAn mİkroplu 
sulAr İsHAle yol 

AÇABİlİr 
Özellikle yaz mevsiminde

çocuklarda sık görülen sağlık
sorunlarından birinin de ishal
olduğunu söyleyen Cerit, üç
aydan büyük bebek ve çocuk-
lar için 24 saatte üçten fazla
sulu ve fazla miktarda dışkıla-
manın ishal olarak tanımlandı-
ğını belirtti. Üç aydan küçük
bebeklerde isal tanımının
günde altı veya yedi defadan
fazla bezden taşacak kadar bol

ve sulu dışkı olduğunu söyle-
yen Cerit şöyle devam etti:
“Sıcak havalarda ishal en fazla
beş yaşın altındaki çocukları et-
kiliyor. İshalin çocuklarda yaz
mevsiminde artış göstermesi-
nin birkaç nedeni vardır. Bunla-
rın en önemlisinin sıcak
havalarda enfeksiyonu oluştu-
ran virüs ile bakterilerin besin-
lerde kolay ve hızlı bir şekilde
üreyebilmeleridir. İshale neden
olan bir başka önemli etken ise
hijenik olmayan içme sularının
içerdikleri mikroplardır. Bunların
yanı sıra çocukların deniz ve
havuzlarda yuttukları mikroplu
sularda ishale yol açabilir.” 

İsHAl tedAvİnde su
kAyBının önlenmesİ 

önemlİ 
İshalin tedavisinde su kay-

bının önlenmesinin önemli ol-
duğunu söyleyen. Zeynep
Cerit, ishal olan çocuklara sıvı
olarak su, ayran ve taze sıkılmış
meyve suyu verilmesi gerekti-
ğini belirtti. İshal olan çocuklara
bu dönemde bolca anne sütü-
nünde verilmesi gerektiğini
söyleyen Cerit, hastalık süre-
since muz, şeftali, katı besinler-
den yağsız makarna, pirinç
pilavı ve haşlanmış patates tü-
ketilmesi gerektiğini belirtti.
Hazır meyve suları, şeker ve çi-
kolata gibi besinlerin ishal dö-
neminde tüketilmemesi
gereken besinler arasında yer
alıyor” diye konuştu 

İsHAlden 
korunmAnın yolu

Hİjyen 
Yaz aylarında yaşanacak

ishal hastalığına karşı alınması
gereken önlemler hakkında
bilgi veren Cerit, kirli deniz ve
havuz suları ishale neden ola-
bildiğinden tatil yerlerinin hijyen
ve temizliğine dikkat edilmesi
gerektiğini belirtti. El temizliği-
nin çok önemli olduğunu söyle-

yen Cerit, ambalajlı ürünlerin
tüketilmesi gerektiğini ve açık
büfelerde sunulan yiyeceklere
dikkat edilmesi gerektiğini be-
lirtti. İçme sularının ve yiyecek-
lerin yıkandığı suların temiz
olmasına da özen gösterilmesi
gerektiğini söyleyen Cerit,
buzlu içecekler içerisinde ko-
nulan buzların yapıldığı suların
temiz olmama durumuna karşı
içeceklerin içerisine buz konul-
madan tüketilmesi gerektiğini
belirtti. 

Burun kanaması ve böcek
ısırıklarının ciltte neden olduğu
yaraların da çocuklarda görülen
yaz sorunların olduğunu hatırla-
tan, Cerit, burun kanaması ya-
şayan çocukların başlarının
geriye doğru atılmaması gerek-
tiğini hatırlatarak burnu kana-
yan çocukların kafasının öne
doğru eğilmesi ve burun kökü-
nün bastırılması gerektiğini be-
lirtti. İsilik yaşanması
durumunda isiliğe yönelik ola-
rak her gün ılık suyla banyo ya-
pılması ve pamuklu ince
kıyafetlerin giydirilmesi gerekti-
ğini de söyleyen Cerit, yaz ay-
larında sinek ve böcek sokma
olaylarının sık yaşandığını hatır-

lattı. Kapalı ortamlarda kimya-
sal madde içeren sinek ve
böcek öldürücülerin kullanılma-
sının çocuklara zarar verdiğini
söyleyen Cerit, bu yüzden özel-
likle bebekleri sineklerden ko-
rumak için odanın içerisine ya
da vücuda sürülen kimyasallar
yerine doğal koruyucuların
yada cibinliklerin kullanılması
gerektiğini söyledi. 

“HAvuz yerİne denİzİ 
tercİH edİn” 

Havuz yerine denizin tercih
edilmesinin daha sağlıklı olabi-
leceğini de belirten Zeynep
Cerit, havuzların daha çok bak-
teri ve virüsün yaşaması için el-
verişli ortamlar olduğunu bu
nedenle cilt, kulak enfeksiyon-
ları, hapatit A ve göz hastalıkla-
rının sıkça neden olabileceğini
söyledi. Havuz yerine denizin
tercih edilmesi ile bu tür enfek-
siyonların riskini azaltmanın
mümkün olduğunu söyleyen
Cerit, havuzun tercih edilmesi
durumunda havuz kenarında
çıplak ayakla dolaşılmaması,
kulaklara tıkaç konması ve
havuz öncesi ve sonrası duş
alınması gerektiği uyarılarında
bulundu. İHA 

Botoksun estetik uygu-
lamalar başta olmak üzere bir-
çok rahatsızlığın tedavisinde
kullanılabildiğini belirten Nöro-
loji Uzmanı Uz. Dr. İlknur Altaylı
Ener, migren tedavisinde de
başarıyla kullanıldığını söyledi.   

Migrenin, baş ağrısının en
sık görülen türlerinden biri olup
hastaların iş ve sosyal yaşam-
larını ciddi oranda düşüren ra-

hatsızlıklardan biri olduğunu
ifade eden Nöroloji Uzmanı Uz.
Dr. İlknur Altaylı Ener, "Clostri-
dium Botulinum bakterisinin
ürettiği Botulinum toksin yani
halk arasında bilinen ismiyle
botoks estetik uygulamalar
başta olmak üzere birçok ra-
hatsızlığın tedavisinde kullanıla-
bilmektedir. Migren botoksu,
migrenin tedavisinde öne çıkan

konforlu yöntemler arasında
yer almaktadır. Dünya nüfu-
sunu yüzde 2 ile yüzde 15‘ini
etkilemektedir. Kadınlarda er-
keklere oranla 3 kat fazla görül-
mektedir. Migren tedavisi çeşitli
medikal basamakları içerir. En
az 3 ay boyunca, her ay 15
veya daha fazla günde migren
ağrıları yaşıyorsanız, migren
ilaç tedavileri artık yetersiz kalı-
yor, ağrılarınız da beklenen
azalmayı sağlamıyor ve yaşam
kalitenizde istenilen düzelmeyi
sağlamıyor ise, migren botoksu
ile bu ağrılarınızdan kurtulmanız
mümkün olabilir. 

Botoksu, kronik migren teş-
hisi alan, bir ayda en az 8 mig-
ren atağı yaşayan kişilerin hiç
düşünmemesi gerekiyor. Ayrıca
bir ayda 15 veya daha fazla
günde baş ağrısı yaşayan, geri-
lim tipi dahil tüm hastaların bo-

toks ile kendini mutlu etmesi
gerekmektedir" dedi. 

Botoksun birçok nörolojik
hastalık tedavisinde kullanıldı-
ğını belirten Uzm. Dr. Ener,
"Uzun yıllardır kullanılmakta
iken 2010 yılından itibaren FDA
onaylı olarak kronik migrenin
önleyici tedavisinde oldukça
etkin bir yöntem olarak yerini
almıştır. Botoks tedavisi ile kro-
nik migren ataklarının sıklığının
azaldığı bu hastaların tedavi-
den oldukça fayda sağladığı ve
yaşam kalitesinin ciddi şekilde
arttığı birçok çalışmada kanıt-
lanmıştır. 

Migren botoksu tedavisi sa-
dece 15 dakika sürer ve klinik
muayene odasında yapılır.
Başın belirli bölgelerine küçük
dozlar halinde uygulanır. Enjek-
siyon sırasında çok ince iğneler
kullanılır ve hasta ağrı hisset-

mez. O bölgede kas kasılmala-
rını ve sinir uçlarında ağrı ileti-
minde yer alan kimyasalların
salınımını engeller. Migren bo-
toks uygulamalarında genel
prosedür 3 ay ara ile 3 tedavi
dozudur" şeklinde açıkladı. 

Migren botoks uygulaması
sonrası yapılması gerekenleri
sıralayan Ener, "2 gün boyunca
kan sulandırıcılardan, sıcak su,

hamam, sauna ve ağır sportif
faaliyetlerden kaçınmak gerek-
mektedir. 

En önemli hususlardan birisi
migren botoksu uygulama ihti-
yacı bir nöroloji hekimi tarafın-
dan koyulması ve nöroloji
hekimi veya bu konuda eğitim
almış bir hekim tarafından uy-
gulanması konusudur" dedi.
İHA 

Botoks ile migreninize dur deyinBotoks ile migreninize dur deyinBotoks ile migreninize dur deyin
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TürkiYe Sutopu Federas-
yonu ve Manisa Gençlik ve
Spor İl Müdürlüğü tarafından
Manisa’da organize edilen U16
Kadınlar Dünya Sutopu Şam-
piyonası, 28 Haziran-4 Tem-
muz tarihleri arasında
Manisa’da gerçekleştirilecek. 

Manisa Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü'nün ev sahipliğinde
Atatürk Olimpik Spor Kom-
pleksi Yüzme Havuzu'nda ya-
pılacak şampiyonaya
Türkiye'nin yanı sıra Almanya,
Tayland, Hollanda, Zimbabve,
Yunanistan, Kanada, Fransa,
Hırvatistan, Kazakistan, Maca-
ristan, Güney Afrika, Amerika
Birleşik Devletleri, Sırbistan,
Yeni Zelanda, Avustralya, Uk-
rayna, Malta, İspanya, Çin,
İtalya ve Çekya katılıyor. Şam-
piyonaya katılan takımlar,
kamp hazırlıklarını Manisa Ata-
türk Olimpik Spor Kompleksi
Yüzme Havuzu'nda sürdürü-
yor.  Türkiye Sutopu Federas-
yonu Başkanı Mete Erol,
şampiyonanın Manisa'nın tu-
rizmine büyük katkı sağlayaca-

ğını belirtti. Erol, “2023 yılında
Manisa’da Sutopu Avrupa
Şampiyonası düzenledik ve
çok güzel geçti. Bu yıl da Su-
topu Dünya Şampiyonası'nı
gerçekleştiriyoruz. Gençlik ve
Spor Bakanlığımız Manisa’ya
çok önemli tesisler kazandırdı.
Bunlardan biri de uluslararası
müsabakaların yapıldığı Olim-
pik yüzme havuzudur. Dünya-
nın çeşitli ülkelerinden gelen
sporcular ve antrenörlerin Ma-
nisa'nın spor tesislerinden ve
misafirperverliğinden oldukça
memnun ayrılacaklarına inanı-
yorum” dedi. Manisa Gençlik
ve Spor İl Müdürü Yunus Öz-
türk, şampiyona için gerekli
tüm hazırlıkların titizlikle ta-
mamlandığını söyledi. Öztürk,
“Manisa Atatürk Olimpik Spor
Kompleksi, dünya standartla-
rında bir tesis olup, sporcuları-
mızın en iyi şartlarda
yarışmalarına olanak tanıyacak
şekilde düzenlenmiştir. Şampi-
yonaya hazırız. Heyecanlı ve
çekişmeli müsabakalar spor-
severleri bekliyor. Tüm ekiplere
başarılar diliyorum” dedi.

Manisa’da Dünya Şampiyonası heyecanı

YunuSemre Belediyes-
por Kulübü bünyesinde hayata
geçirilen yaz spor okullarında
14 branşta 2 bin öğrenci yaz
tatilinde hem sosyalleşecek
hem de ilgi duyduğu spor da-
lında kendini geliştirecek. Yu-
nusemre Belediye Başkanı
Semih Balaban’ın startını ver-
diği yaz spor okullarında hem

çocuklar hem de velileri mutlu
oldu. 

Spor kenti Yunusemre’de 2
bin öğrenci daha yaz spor
okulları aracılığı ile eğlenerek
öğrenmenin mutluluğunu yaşa-
yacak. Yunusemre Belediyes-
por Kulübü bünyesinde hizmet
veren yaz spor okullarının startı
Yunusemre Belediye Başkanı

Semih Balaban verdi. Evrenos
Kasap Emin Kaçar Spor Tesis-
lerinde düzenlenen Futbol Spor
Okulu başlangıç törenine Bele-
diye Başkan Yardımcıları Hay-
dar İzci, Emine Özge Arslan,
Mehmet Mesut Doğan, Yunu-
semre Belediyespor Kulübü
Başkanı Bülent Kanik, belediye
birim müdürleri, veliler ve öğ-

renciler katıldı. 
14 BRANŞTA 2 BİN ÖĞRENCİ SPOR

İLE KENDİNİ BULACAK
Öğrenciler ve veliler ile dü-

zenlenen programda sohbet
eden Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban spo-
run ve sporcunun yanında ola-
caklarını belirtti. Başkan
Balaban konuya ilişkin yaptığı
açıklamada, “14 branşta 2 bin
sporcumuz ile yaz spor okulla-
rını başlatmanın mutluluğunu
yaşıyoruz. Çocuklarımız burada
hem yeni çevreler edinecek
daha da sosyalleşecek hem de
spor ile kendini bulacak. Aynı
zamanda o çok ciddi bir sorun
olan sosyal medya algısından
da bir miktar kurtulacak. Bu
güzel sporcular iyi bir yaz kam-
pını Yunusemre Belediyesi’nin
güvencesi altında geçirecekler.
Her zaman söylüyorum biz
profesyonel spora hiçbir zaman
yatırım yapmayacağız. Profes-
yonel futbola yatırım yapmaya-
cağız. Bütün yatırımlarımız

amatör spor ve bu pırıl pırıl
gençlerimiz için olacak. Emeği
geçen ve geçecek olan her-
kese çok teşekkür ediyorum.”
Yaz spor okulları başlangıç tö-
reninde veliler adına söz alan
Hilmi Özyılmaz ise yaptığı ko-
nuşmada Başkan Balaban ve
ekibine teşekkür etti. 

YAZ SPOR OKULLARI EYLÜL’E
KADAR DEVAM EDECEK 

Yaz spor okulları, 2024-
2025 eğitim-öğretim döneminin
başlaması beklenen Eylül
ayına kadar 2 bin sporcu
adayı öğrenciye hizmet vere-
cek.  Başkan Balaban’ın açılış
törenine katıldığı Futbol Yaz
Spor Okulunda ise 6-12 yaş
arası 200 sporcu haftanın iki
günü yaz tatilini dolu dolu ge-
çirecek. Spor Servisi

Yunusemre’de 2 bin çocuk eğlenerek öğrenecek

Şehzadeler Belediyesi
Yaz Spor Okulları çerçeve-
sinde düzenlenen futbol kursu,

22 öğrencinin katılımıyla Emin
Kaçar Antrenman Sahasında
başladı. Haftada 2 gün ger-

çekleştirilen kurslarda, öğren-
ciler uzman eğitmenler eşli-
ğinde futbol eğitimi alıyor. 

Şehzadeler Belediyesi Yaz
Spor Okulları kapsamında açı-
lan futbol kursunda eğitimler
başladı. 

22 öğrencinin eğitim gör-
düğü kursların Ağustos ayı so-
nuna kadar devam edeceğini
ifade eden Şehzadeler Bele-
diye Başkanı Gülşah Durbay,
“Gençlerimizin sporla iç içe ol-
malarını ve sağlıklı bir yaşam
sürmelerini teşvik etmek ama-
cıyla düzenlediğimiz yaz spor
okullarımız büyük ilgi görüyor.
Futbol kursumuza katılan tüm

öğrencilerimize başarılar diliyo-
rum. Uzman eğitmenlerimiz
eşliğinde alacakları eğitimlerle
hem eğlenecek hem de ken-
dilerini geliştirecekler. Beledi-

yemizin servislerince belirle-
nen güzergâhlardan alınan
öğrencilerimiz, kursları bitince
aynı şekilde evlerine bırakıla-
cak. Ağustos ayı sonuna

kadar devam edecek olan
kurslarımızdan istifade eden
tüm öğrencilerimize başarılı
bir yaz dönemi diliyorum”
dedi. Spor Servisi

Yaz spor okulları futbol kursu başladıYaz spor okulları futbol kursu başladı
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